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Konutlarda geçerli olan yüzde 25 zam sınırının uzatılmayacağına yönelik yapılan açıklamaya ilişkin Erkan Başar 
Gayrimenkul Sahibi Erkan Başar, “1 Temmuz’dan sonra ev sahipleri ve kiracılar arasında kaos çıkacak” dedi

DENGE SAĞLIYORDU
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Erkan Başar Gay-

rimenkul Sahibi Erkan Başar, yüzde 25 zam sınırının uzatıl-
mamasıyla kiracıların üzgün ev sahiplerinin mutlu olduğunu 

söyleyerek, “Bu uygulama biraz olsun ev sahipleri ve kiracılar 
arasında denge sağlıyordu. Dolayısıyla uygulamanın kalkma-
sıyla ülkede bir kaos ortamı çıkacak. Bu noktada arabulucular 
şart olacak. Ev piyasası 6 Şubat depreminde böyle dalgalandı” 

diye konuştu.    n HABERİ SAYFA 2'DE

ETMEMESİ GEREKLİ
Konutlarda geçerli olan yüzde 25 zam sınırı uzatılmıştı. Artık 
Temmuz 2024'ten itibaren yüzde 25'lik kira artış sınırının kal-

dırılması ve enflasyon oranına göre kira zamlarının yapılması 
bekleniyor. Konuya dair Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek ise, ''Yüzde 25 zam sınırının devam etmesi için ben 

bir sebep görmüyorum. Etmemesi gerektiğini düşünüyorum. 
Devam etmesi yönünde yapılan bir çalışma yok. Zaten bir 

süreliğine o düzenleme yapılmıştı” demişti. 

Kiracılar üzgün!

Onaylift Asansör fuarın gözdesi!
Kalitesi ve uluslararası arenadaki marka değeriyle Elevex Kon-
ya 2024 Asansör ve Teknolojileri Fuarı’na damga vuran Onaylift 
Asansör, hem ürünlerini sergiliyor hem de ziyaretçilere etliek-

mek ikramında bulunarak şehrin tanıtımına da katkı sağlıyor.  
Onaylift Asansör Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet İmamoğlu, 
büyümeye devam ettiklerini ifade etti.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Yeni ticaret fırsatları sundu Gönül bağları güçleniyor!
Vizyon Sektörel Fuarcılık 
tarafından Asansör Sektö-
rü’nün desteği ile  Konya 
Ticaret Odası Uluslararası 
Fuar Merkezi’nde ELEVEX 
2024 Asansör ve Teknolojileri 
Fuarı, aralıksız sürüyor. Fuar 
yerli ve yabancı yatırımcılarla 
tanışıp ve uluslararası ölçek-
te yeni ticaret fırsatları buldu 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Bosna ile işbirliğini 
güçlendirdiklerine işaret 

eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Pekyatırmacı, 
“Bosna Hersek bizim 
gönül coğrafyamız. Bosna 
Hersek ile olan bağımızı 
hiçbir zaman koparmadık 
ve bundan sonra da kopar-
mayacağız” diye konuştu
n HABERİ SAYFA 4'TE

Yaman: Emekliler 
zor durumda

Ekici: Torba yasası 
olmamalı

Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Başkanı Bekir Yaman, emek-
lilerin zor durumda olduğuna 
dikkat çekerek, “Derinleşen 
ekonomik krize dur demek için 
meydanlardayız” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 10'DA

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici TBMM’de 
görüşülen torba kanun tasarısıy-
la ilgili, “Torba kanun anlayışını 
artık terk edelim, tüm düzenle-
meleri bir pakete koyalım” dedi.  
n HABERİ SAYFA 10'DA
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Konutlarda geçerli olan yüz-
de 25 zam sınırı uzatılmıştı. Ar-
tık Temmuz 2024'ten itibaren 
yüzde 25'lik kira artış sınırının 
kaldırılması ve enflasyon ora-
nına göre kira zamlarının ya-
pılması bekleniyor. Konuya dair 
Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek ise, ''Yüzde 25 zam 
sınırının devam etmesi için ben 
bir sebep görmüyorum. Etme-
mesi gerektiğini düşünüyorum. 
Devam etmesi yönünde yapılan 
bir çalışma yok. Zaten bir sü-
reliğine o düzenleme yapılmış-
tı. Çok büyük ihtimalle devam 
etmez. Piyasada fiyatlara mü-
dahale edilmemesi gerektiğine 
inanıyorum. Bizim müdahaleler 
şu çerçevede olacak: Piyasaya 
biz yol haritası vereceğiz. 3 yıl-
lık enflasyon hedefi veriyoruz, 
3 yıllık maliye politikası veri-
yoruz. Bu piyasayı yönlendirme 
açısından önemli. Biz bu çerçe-
vede her şeyi tabi ki piyasaya 
bırakamayız, ürünlerin fiyat-
lamalarına doğrudan doğruya 
müdahale ile bir yere varama-
yız. Biz oturacağız, büyümenin 
kompozisyonunu dengeleyece-
ğiz, üretimi artıracak politikalar 
devreye sokacağız.'' açıklama-
sında bulundu. 
EV SAHİPLERİ KİRACI BEĞENMİYOR 

Konuyla ilgili değerlendir-
melerde bulunan Erkan Başar 
Gayrimenkul Sahibi Erkan Ba-
şar, yüzde 25 zam sınırının uza-
tılmamasıyla kiracıların üzgün 
ev sahiplerinin mutlu olduğunu 
söyleyerek zaten kimsenin bu 
zam sınırına uymadığına dikkat 
çekti. Erkan Başar, kiracı ve ev 
sahipleri arasında her zaman 
olan kavgaların artık daha fazla-
laşacağını ifade ederek, “Bakan-
lık piyasada fiyatlara müdahale 
edilmesinin gereksiz olduğunu 
belirtmesiyle yüzde 25 zam sı-
nırına nokta koyulması gerek-
tiğini kaydetti. Bu uygulama 
biraz olsun ev sahipleri ve kira-

cılar arasında denge sağlıyordu. 
Dolayısıyla uygulamanın kalk-
masıyla ülkede bir kaos ortamı 
çıkacak. Bu noktada arabulucu-

lar şart olacak. Geçenlerde bir 
ev sahibinin kirayı 10 binden 30 
bin liraya çıkardığını dahi gör-
düm. Ev piyasası 6 Şubat dep-

reminde böyle dalgalandı. Ön-
cesinde evlerin kiraları bu kadar 
pahalı değildi. Depremle birlik-
te Konya’da ev kiraları yüzde 70 
arttı. Hatta ev sahipleri kiracı-
ları bile beğenmemeye başladı. 
Bunun yanında bölgeye göre 
endeks kurulması gerekildiği-
ni düşünüyorum. Örneğin Me-
ram’da bulunan bir evin kirası 
15 bin liraysa, Karatay’daki ev 
10 bin lira olsun. Bu uygula-
ma bazı şeylere çözüm olabilir” 
diye konuştu. 

EV SAHİPLERİ ELLERİNİ 
VİCDANLARINA KOYSUNLAR!
Kiracı Mehmet Çarman ise 

şunları dile getirdi: “Zam sını-
rının uzatılmayacağı açıklandı. 
Artık ev sahipleri kafasına göre 
evlerin kira fiyatına zam yapa-
bilecek. Asgari ücret zaten 17 
bin lira. Bizler nasıl geçineceğiz 
bilmiyoruz. Benim ev sahibim 
diğerlerine göre daha vicdanlı. 
Ama yüzde 25’lik sınır kalkın-
ca ev kiramız ne kadar olacak 
Allah bilir. Zar zor geçiniyoruz. 
Ev kirası, faturalar, çocukları-
mız masrafı derken hayat pa-
halılığı aldı başını gidiyor. Bir 
vatandaş asgari ücretle imkanı 
yok ki geçinemez. Bunların üs-
tüne ev sahipleri yüzde 25’in 
üstüne çıktığında geçim daha 
da zorlaşacak. Bakan sınırı kal-
dırdığını söyleyerek böyle bir 
uygulamaya gerek olmadığını 
açıkladı. Ancak biz çalışanlar 
için bu şarttı. Artık çalışanlar ve 
kiracılar mağdur konumunda. 
Özellikle 6 Şubat depreminden 
sonra Konya’da evlerin kira fi-
yatları çok fazla yükseldi. Dep-
remden önce her şey normaldi. 
Devletin bu soruna bir çare bul-
ması ve önümüzü artık açmaları 
lazım. Günümüzde asgari ücret 
çoktan eridi. 17 bin liranın hiç-
bir değeri kalmadı. O yüzden ev 
sahipleri ellerini vicdanlarına 
koysunlar.”
n TUBA KAYA 

2 24 MAYIS 2024HABER

Kalitesi ve uluslararası are-
nadaki marka değeriyle Elevex 
Konya 2024 Asansör ve Tekno-
lojileri Fuarı’na damga vuran 
Onaylift Asansör, hem ürünle-
rini sergiliyor hem de ziyaretçi-
lere etliekmek ikramında bulu-
narak şehrin tanıtımına da katkı 
sağlıyor. Konya’nın asansör sek-
töründeki önemli markaların-
dan Onaylift Asansör, 22 Mayıs 
Çarşamba günü kapılarını açan 
ve 25 Mayıs Cumartesi günü 
sona erecek olan Elevex Konya 
2024 Asansör ve Teknolojileri 
Fuarı’na damga vurdu. Kalitesi 
ve uluslararası arenadaki marka 
değeriyle fuardaki ziyaretçilerin 
ilgi odağı olan Onaylift Asansör, 
standında misafirlere etliekmek 
ikram ederek şehrin tanıtımı-
na sağladığı katkıyla da takdir 
topladı. Asansör sektöründe 
Konya’nın önemli markası olan 
Onaylift Asansör, Elevex Konya 
2024 Asansör ve Teknolojile-
ri Fuarı’ndaki yerini aldı. 2015 
yılında kurulan, genç, dinamik 
ve tecrübeli kadrosuyla kısa sü-
rede sektördeki önemli bir mar-
ka haline gelen Onaylift Asan-

sör, adeta fuarın gözdesi oldu. 
Onaylift Asansör Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet İmamoğ-
lu yaptığı açıklamada, Onaylift 
Asansör’ün 2016 yılında kurul-
muş olmasına rağmen yaptığı 
yatırımlarla büyüme trendini 
başarıyla sürdürdüğünü söy-
ledi. Sektörde emin adımlarla 
ilerleyerek önemli bir marka 
haline geldiklerinin altını çizen 
İmamoğlu; “Modesa Sanayi Si-
tesi’nde başlayan serüvenimiz 
2. Organize Sanayi’ye sonrasın-
da da 5. Organize Sanayi Bölge-
si’ne taşındı. Şuan 20 bin met-

rekarelik üretim alanında 200’e 
yakın çalışanımızla 50’den fazla 
ülkeye ihracat yapıyoruz” dedi. 

HEDEF AVRUPA PAZARI
Onaylift Asansör’ün ihra-

catı artırma noktasında önemli 
çalışmalar yürüttüğünü belir-
ten İmamoğlu, şunları kaydet-
ti; “Ortadoğu, Rusya, Ukray-
na, Dubai, Katar gibi ülkelerde 
tercih edilen bir marka haline 
geldik. İhracatımızı artırmak 
için uluslararası fuarlara yoğun 
katılım sağlıyoruz. Kazakistan 
ve Cezayir fuarlarının ardından 
şuan Konya fuarındayız. Eylül 

ayında Dubai’de, Kasım ayında 
ise Moskova’da düzenlenecek 
olan fuarlarda da yerimizi ala-
cağız. Dolayısı ile tüm fuarları 
yakından takip ediyoruz. İhra-
catta bundan sonraki hedefimiz 
Avrupa pazarı olacak.”

ŞEHRİN TANITIMINA DA KATKI 
SAĞLADI 

Onaylift Asansör, fuarda bir 
ilke imza atarak standa gelen 
ziyaretçilere Konya’nın önemli 
lezzeti etliekmek ikramında bu-
lundu. “Şehrimizin tanıtımına 
da katkı sağlıyoruz” diyen İma-
moğlu; “Konya’da bir ilke imza 
attık ev fuarımızda Konya’mızın 
markası etliekmeğimizi standı-
mızda misafirlerimize, fuardaki 
ziyaretçilerimize ikram ediyo-
ruz. Fuar boyuna etliekmek ik-
ramımız sürecek. Yurt içinden 
ve yurtdışından fuar için Kon-
ya’ya gelen misafirlerimize Kon-
ya’mızın lezzetlerini de tanıtmış 
oluyor. Dolayısı ile sadece kendi 
firmamızı değil şehrimizi de ta-
nıtmış oluyoruz. Bundan dolayı 
da gurur duyuyoruz” ifadelerini 
kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Onaylift Asansör fuara damga vurdu

Konutlarda geçerli olan yüzde 25 zam sınırının uzatılmayacağına yönelik yapılan açıklamaya ilişkin Erkan Başar 
Gayrimenkul Sahibi Erkan Başar, “1 Temmuz’dan sonra ev sahipleri ve kiracılar arasında kaos çıkacak” dedi

Kiracıların çilesi bitmiyor!

Erkan Başar

Kiracı Mehmet Çarman 
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      Gece Gündüz
Konya                     12°C      18°C
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Vizyon Sektörel Fuarcılık ta-
rafından Asansör Sektörü’nün 
desteği ile  Konya Ticaret Odası 
Uluslararası Fuar Merkezi’nde 

ELEVEX 2024 Asansör ve Tek-
nolojileri Fuarı, aralıksız sürü-
yor.

Fuarda, konut ve ticari 

bina asansörlerinden hasta-
ne asansörlerine, ev içi asan-
sör ve kişisel taşıyıcılardan oto 
asansörlerine, yük ve servis 

asansörlerinden engelli asan-
sörlerine kadar dikey ulaşım 
teknolojileri ile yürüyen merdi-
ven ve yollara ilişkin tüm yeni-

likler bir arada sergileniyor. Fuar  
200’ü aşkın katılımcı ile yerli ve 
yabancı ziyaretçilerini ağırlıyor. 
Fuarda stant açan firmalar fua-

rın Konya’da düzenlenmesinden 
memnun olduklarını ifade ede-
rek yaşanan yoğunluktan mem-
nun olduklarını ifade etti.

AH-MET Asansör Satış Mü-
dürü Kemal Uyumaz, Konya’nın  
asansör sektöründe önemli bir rol 
üstlenen ve gittikçe bu rolü bü-
yüten  bir yapıya sahip olduğuna 
dikkat çekerek, “  Sektörümüzü il-
gilendiren fuarın ilk defa Konya’da 
gerçekleşiyor. Fuara güzel bir katı-
lım ve ziyaretçi mevcut. İhracatta 
sektörümüzde ilk üç’teyiz. 81 ile 
de hizmet veriyoruz.  1998 yılında 
kurulan firmamız paket asansör 
ve ekipmanları satışı yapan, Tür-
kiye'nin önde gelen lider firma-
larındandır. Yurt içinde doğu'dan 
batıya , kuzeyden güney'e geniş 

bir hizmet yelpazesi oluşturan 
firmamız , müşterilerinden aldı-

ğı güvenle son yıllarda 75 ülkeye 
ihracat yaparak bu yelpazesini 
yurtdışında da genişletmiştir. Tür-
kiye’nin sanayi merkezi Konya’da 
20.000 Metrekare   fabrikamızda 
, kabin, kontrol sistemleri, yarı ve 
tam otomatik kapı , süspansiyon 
ve şase üretmekteyiz. Ürünlerimi-
zi Avrupa Standartları ( CE ) , Rus-
ya Standartları ( EAC ) ve Ukrayna 
Standartlarına göre üretmekte ve 
belgelendirmekteyiz. Firmamız 
yüksek kalite ve zamanında tes-
limat prensibi ile çalışarak birçok 
yerli ve yabancı markanın satışını 
yapmaktadır.” dedi.

Çeyrek asrı aşan bilgi ve tecrü-
besiyle Türkiye’de ve dünyada bin-
lerce asansör imalatçısının tercihi 
olan Akış Asansör standı fuarda 
katılımcılar tarafından yoğun ilgi 
görüyor. Fuar ve firma hakkında 
bilgi veren Akış Asansör İstanbul 
Satış Mühendisi Onur Güç, “ Akış 
Asansör olarak sektördeki en kali-
teli ve güçlü Asansör Motorlarının 
üreticisi olarak ürün gruplarımı-
zı ve Asansör motor çeşitlerimizi 
genel olarak 3’e ayırabiliriz. Bun-
lar sırasıyla dişlili makine grubu, 
dişlisiz makine grubu ve kasnak 
grubudur. Araştırma ve geliştirme, 
dökümhane, talaşlı imalat, bobi-
najhane gibi üretim süreçleri olan 
Akış Asansör, kullanıcılarına en ka-
liteli asansör motorlarını üretmeye 

devam etmektedir. Teknolojisine 
sürekli yatırım yaparak bugün, ül-
kemizin ve sektörünün en önemli 
kuruluşlarından biri haline geldi. 
Konya Organize Sanayi Bölgesin-
de 206.000 metrakare’si kapalı, 

toplam 301.000 metrelik alanda 
kurulu tesislerinde entegre bir sis-
temle üretimini sürdürüyor. Oto-
matik kalıplamalı modern döküm 
tesisi, son teknolojiye sahip talaşlı 
imalat bölümü ve zengin içerik-
li kalite kontrol laboratuvarları ile 
uluslararası standartlarda üretim 
gerçekleştirmektedir. Ar-Ge çalış-
malarına büyük önem vermekte-
dir. Bu kapsamda ürün çeşitliliğini 
ve ürünlerinin verimliliğini sürekli 
artırmaktadır. Aylık üretim kapa-
sitesi ile ülkemizin ve bölgenin en 
büyük üreticisi olan AKIŞ, ülkemiz 
asansör Makina Motor ihtiyacının 
büyük bir bölümünü karşılamakta-
dır. Son yıllardaki ihracat atağı ile 
birlikte 5 farklı kıtada 40 dan fazla 
ülkeye ihracat yapmaktadır.”

SRL Asansör Firma ortakla-
rından Mustafa Karakuş, müş-
terilerine dünya standartların-
da hizmet sunduklarına dikkat 
çekti. 

Karakuş, “Kaliteli ürün ve 
müşterilerine dünya standart-
larında çözüm sunmak” ilke-
siyle yola çıkan SRL Asansör, 
kurulduğu günden günümüze 
kadar sektöründe adından söz 
ettiren firmalardan olmayı ba-
şardık. Konya’da 4500 metre-
kare kapalı alanda yüksek tek-
nolojiye sahip makine parkuru 
ve konusunda uzmanlaşmış 
teknik kadrosuyla uluslarara-

sı standartlara uygun asansör 
kabini ve asansör kumadan pa-
noları üretimini sürdürüyoruz. 
Yürüttüğümüz  Ar-Ge odaklı 
üretim çalışmalarıyla ürün çe-

şitliliğini sürekli artırmaktayız.  
60 fazla ülkeye ihracat yap-
maktayız. 

Türkiye genelinde çalışıyo-
ruz”

Voltron Asansör Motorla-
rı Firma Sahibi Halil İbrahim 
Aydemir, firmaların Ortadoğu 
ağırlıklı ihracat gerçekleştir-
diklerini ifade ederek şunları 
söyledi, “ ELEVEX 2024 Asan-
sör ve Teknolojileri Fuarı’nın 
Konya’da ilk defa gerçekleş-
mesine rağmen fuara güzel bir 
katılım var. 

Bu bizleri burada stant açan 
firmalar olarak mutlu etti. Bu 
fuarın önümüzdeki yıllarda 
Konya’da düzenlenmeye de-
vam etmesi halinde her sene 
üzerine koyarak yoluna devam 

edeceğine inanıyorum.  İhra-
catta ve üretimde Türk asansör 

sektörün yakaladığı bu başarı-
da Konya asansör firmalarının 
önemli bir payı var. Sektör üre-
timinin ve ihracatının yaklaşık 
yüzde 40’ı Konya’dan yapıl-
makta.  Firmamız 2020 yılında 
kuruldu. Firma olarak asansör 
makine motoru üretiyoruz. 
Konya’da yer asansör makine 
üreten dört firmadan bir ta-
nesiyiz. Genellikle Ortadoğu 
olmak üzere 7 ülkeye ihracat 
yapıyoruz. Hedefimiz ihracat 
sayısını da da artırarak ülkemi-
ze katma değeri daha da artır-
mak. 

Konya’nın önemli asansör fir-
maları arasında yer alan Hidoks 
Asansör standına ilgi yoğun.  Hİ-
DOKS Asansör Yönetim Kurulu 
Başkanı Lokman Atal, sundukla-
rı ürün ve hizmet kalitesini ino-
vatif çalışmalarla geliştirdikleri-
ne dikkat çekerek, “Ürettiğimiz 
ürünlerin yüzde 50’sini iç piya-
sada kendimiz montaj ediyoruz. 
Yüzde 50’sini ise ihracat olarak 
yurtdışına gönderiyoruz. Fuarda 
da açtığımız stant ile müşterile-
rimiz ile buluşarak müşteri pört-
föyü genişletmek, uluslararası 
alanda yeni müşteriler edinebil-
mek. Fuar oldukça güzel geçiyor. 

Fuarın bundan sonra Konya’da 
kendini göstereceğine inanıyo-
rum. Kusursuz müşteri mem-
nuniyeti ilkesi ile faaliyetini sür-
düren firmamız; İmalat, Montaj, 

Bakım, Proje konularında kalite, 
performans uygun fiyat ve dün-
ya standartları ölçülerine göre 
çalışmalarını sürdürmekte ve 
hedeflediği müşteri potansiyeli-
ne ulaşmaktadır. Satış ve tesli-
mat sonrası periyodik bakım hiz-
metleri yanında verdiği Garanti 
Güvencesiyle müşteri memnu-
niyetine de güç katmaya devam 
etmektedir. Hidoks Asansör 
kalitesi, araştırmacılığı, geli-
şen dünyayı ve teknolojiyi esas 
alarak yarınlara emin adımlarla 
ilerlemektedir.AR- GE ile de yeni 
ürünler geliştiriyoruz”dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Vizyon Sektörel Fuarcılık tarafından asansör sektörünün desteği ile  Konya Ticaret Odası Uluslararası Fuar Merkezi’nde ELEVEX 2024 
Asansör ve Teknolojileri Fuarı, aralıksız sürüyor. Fuar yerli ve yabancı yatırımcılarla tanışıp ve uluslararası ölçekte yeni ticaret fırsatları buldu 

Yeni ticaret fırsatları sundu 
‘SEKTÖRDE LİDER FİRMALARI ARASINDAYIZ’

ÇEYREK ASIRDIR TÜRKİYE'NİN ÜRETEN GÜCÜ

‘DÜNYA STANDARTINDA HİZMET SUNUYORUZ’

‘ORTADOĞU  AĞIRLIK İHRACAT YAPIYORUZ’

‘KALİTELİ ÜRETİME İNOVATİF BAKIŞ AÇISI’

Fuarda stant açan bir diğer 
firma ise Eker Asansör oldu. 
Eker Asansör Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Asansör Pazarlama 
Müdürü Şaban Eker, firmala-
rının , asansör sistemleri için 
tasarladığı ve ürettiği asenkron 
(dişlili) ve senkron (dişlisiz) ma-
kine motorları ile Türk asansör 
sektöründe önde gelen ve en 
çok tercih edilen marka olma 
yolunda ilerlemekte olduklarını 
ifade ederek, “Sektörde önemli 
konumda yer alıyoruz. Asansör  
ve asansör parçalarının yoğun 
olarak üretildiği Konya’da bu 
fuarın gerçekleşmesinden do-
layı memnunuz.  Eker, sürekli 
gelişen hizmet ve kalite stan-
dartlarıyla otomotiv endüstri-

sinde saygın bir konuma gel-
miştir. 

2015 yılında asansör sek-
törüne de adım atarak AR-GE 
çalışmaları ve seri üretim pro-

jeleri ile bu alanda da iz bırak-
maya devam etmektedir. Yüz-
de 30- 40 ihracatımız mevcut. 
Firma olarak devamlı kendimi-
zi geliştiriyoruz.”

‘SEKTÖRDE ÖNEMLİ KONUMDA YER ALMAKTAYIZ’

Kemal Uyumaz

Onur Güç
Şaban Eker

Halil İbrahim Aydemir

Mustafa Karakuş Lokman Atal
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Son günlerde piyasanın durumu 
bir hayli değişti. Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek iyimser açıklamalar yapıyor. 
Diğer tarafta TL’nin değer kazanması 
konusu değişik yorumlara neden olu-
yor. Bizim küçük yatırımcının üç beş 
kuruş kenara koyduğu parasını dolar 
ya da euro olarak değerlenmesini bek-
lemesi şimdi yerini panikatak bir duru-
ma bıraktı.

Toplumun hemen hemen büyük 
çoğunluğunu oluşturan emekliler ve 
dar gelirli kişiler, “parayı bulduk da ke-
nara biriktirmeye kaldı” gibi yorumlar 
yaptıklarını duyar gibi oluyorum. Fakat 
yine de birçoğumuzun kenarda köşede 
ya altını ya da döviz cinsinden bir biri-
kimi vardır. İşte ben bunlardan bahse-
diyorum. Her ne kadar TL değerlendi, 
dolar tepetaklak deseler de hiç panik 
yapmayın. Beklemede kalın… Çünkü 
o küçük birikimlerinizin sıfırlanma gibi 
bir durumu olmayacak. Doların yılsonu 
beklentisi 40 lira ve üzerinde olacağı 

yönünde. Çünkü ABD’de bankaların 
yaptıkları açıklamalar da bu yönde.

Ekonomi siyasilerin ağzından çı-
kan her sözü dikkate alır. Öte yandan 
spekülatörler de piyasalarda önemli 
etki oluştururlar. Bütün bunları en çok 
takip edenler, büyük yatırımcılar ve al 
satçılardır. Çünkü onlar sıcak hareket-
lerle parayı çevirdiklerinden siyasileri 
çok iyi takip ederler. Tahtakale piyasa-
sını da yakından takip edenler bilirler 
ayaküstü alış satış yapan simsarlar 
vardır. Brokerler yatırımcıları hızlı karar 
vermeye yönlendiriler ve borsanın aşa-
ğı yukarı seyrinde etkili olurlar. Benim 
çağrım sadece küçük birikimleri olan-
ların panik yapmamaları ve beklemede 
kalmalarıdır. Bekleyin ve görün.

Temkinli insanlar vardır, bir karar 
verirken adeta kılı kırk yarar; atacağı 
adımın getiri ve götürüsünü ayrıntılı 
olarak hesaplar. Örneğin borç alması 
mı gerekiyor, herkes gibi en düşük 
faizi arar ama daha öncelikli olarak bu 

borcu ödeme gücü olup 
olmayacağını irdeler. As-
lında ben bu durumlarda 
temkinli olmak kavramını 
mantıklı olmak şeklinde 
de kullanıyorum.

Mantığının sesini din-
lemeyenler en olmadık 
şekilde davranabiliyor. 
Vatandaş “Cebimde kredi 
kartı varsa duramıyorum, 
harcıyorum” diyebiliyor, 
sonra da “Ödeyemiyoruz 
ki” diye yakınıyor. Cebinde kart olunca 
duramayıp harcamak! Bunu mantıkla 
izah etmek mümkün mü? 

Hadi bireyin yanlış davranışı en 
fazla kendini, ailesini ve borç aldığı kar-
şıdaki kişi ya da kurumu ilgilendirir. Ya 
koskoca ülke yanlışa sürüklenirse...

Türkiye için carry trade yeni bir 
durum değil. Geçmişte de faizi çok 

yükseltmek zorunda kal-
dığımız dönemler oldu 
ve yabancılar bu faiz için 
koşa koşa Türkiye’ye gel-
di. Ama sorun şu; yaban-
cıda her zaman için “Kur 
böyle durağan gitmez, 
bir gün mutlaka yükselir, 
en iyisi o yükseliş başla-
madan ben çıkıp kârımı 
cebime koyayım” düşün-
cesi hakim olduğu için 
hep dalgalanma yaşadık. 

Zaten yabancı yatırımcı Türk menkul 
kıymetlerine öyle uzun dönemli yatı-
rım yapmıyor ki. Klasik ifadeyle hep 
“vur-kaç” durumu söz konusu. Böyle 
yaklaştıkları için de kimse onları eleş-
tiremez. 

Bu kez gerçek anlamda carry trade 
olmasa da yaklaşım anlamında benzeri 
olan işlemleri yerli yatırımcı da yapıyor. 

KKM’den çıkış oluyor, döviz hesapları 
biraz olsun bozuluyor, belki yastık altı 
da devreye giriyor ve bu para TL mev-

duata yatırılıyor. Çünkü dövizde getiri 
pek yok, oysa TL mevduat şu dönem 
iyi kazandırıyor. “Ama mevduat faizi 
enflasyonun altında” diye itiraz eden-
ler çıkacaktır, çıkıyor da zaten. Değerli 
okurlar, ben burada TL mevduat fai-
zinin reel getiri sağlayıp sağlamadığı 
üstünde durmuyorum, benim dikkat 
çektiğim eldeki iki tasarruf aracından 
hangisinin daha yüksek getiri sağladığı. 
Diyelim dolar 1, TL mevduat 4 kazandı-
rırken, enflasyon 5 ise ve başka tasar-
ruf aracı yoksa “Getirisi enflasyondan 
düşük” diye mevduatı tercih etmez 
misiniz yani? 

Carry trade için Türkiye’ye gelenler 
tetikte ve burada uzun vadeli olarak kal-
mayı hiç düşünmüyorlar. Kârlarını cep-
lerine koyup gidecekler. İşte bu gidiş 
çok kısa bir zamanda yaşanırsa şimdi 
büyük rahatlık yaratan döviz bolluğu, 

yerini döviz kıtlığına bırakacak.
Mevcut şartlar, yani yüksek faiz ve 

yatay kur... 
Peki nereye kadar? Tabii ki enf-

lasyonu “gerçekten” düşürene kadar. 
Şimdi yaz aylarıyla birlikte “İşte bakın 
enflasyon nasıl da düştü” denilecek ve 
diğer gelişmelerden bağımsız olarak 
belki mevduat faizleri aşağı çekilmek 
istenecek. Yüksek faizin tadına varmış 
kitleler “Enflasyon düştü, faiz de o yüz-
den düşüyor” söylemini satın alır mı, 
önemli olan o. Alışan alıştığını ister.

Durumlar karışık küçük yatırımcı 
bekle ve gör!..

Carry trade nedir?
Arakazanç ticareti, düşük masraflı 

bir varlık alıp, yüksek getirili bir varlık 
olarak ödünç vermek suretiyle yapı-
lan ticari işlem. Bankacılıkta düşük 
maliyetli bir kredi alıp, alınan krediyi 
faiz giderinden daha yüksek gelir elde 
edilebilecek bir para birimine yatırmak 
şeklinde yapılır.

KÜÇÜK YATIRIMCI PANIK YAPMA!...

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Nissan Juke yeni modeliyle 
Nissan Çelik showroomunda ye-
rini aldı. Farklı iç ve dış dizaynıy-
la merak konusu olan yeni Juke 
modeli Nissan tutkunları tara-
fından merak konusu olmuştu. 
Farklılığın simgesi olan ve cesur 
tarzıyla heyecanlandıran yeni 
model, Konya’nın Nissan yetki-
li satıcı ve servisi Çelik Motorlu 
Araçlar bünyesinde tanıtıldı.
EN ÇEKICI RENKLERI VE SPORTIF 

TASARIMIYLA! 
Tasarımı ve renkleriyle göz 

kamaştıran yeni Nissan Juke, 
müzik deneyimini de üst düze-
ye çıkarmak amacıyla optimum 
ses kalitesi sunuyor. 10 adet 
yüksek performans hoparlörü 
ve 360 derece ses teknolojisi ile 
müziğin keyfini üst düzeye çı-
karan Juke, aracın içerisindeki 
tüm alanlarda aynı ses kalitesi-
nin yaşandığı modelde farklı iç 
dizaynı ve sportif görünümüyle 
N-Sport’un en çekici renklerini 

Juke kullanıcılarıyla buluşturu-
yor.

GENIŞ ALAN, PRATIK ALAN
Sürücü ve ön yolcu koltuk 

başlıklarıyla seyahatleri kon-
forlu hale getiren Juke, geniş-
leyebilen alanıyla seyahatlerde 
ihtiyacınız daha fazla eşyayı ya-
nınıza almanıza olanak tanıyor. 
Kolay katlanabilir arka koltuğuy-
la Juke kullanıcıları için en iyisi-
nin düşünüldüğü model kapsa-
mında pratik saklama alanları, 
pandizot ve bölme aparatlarıyla 
modüler bagaj alanı istenilen 
her an Juke tutkunlarıyla! 

ŞIMDI NISSAN 
ÇELIK’TE

En keyifli sürüşler için en 
yeni Nissan modellerinin yer 
aldığı Nissan Çelik’te yeni Juke 
modeli de yerini aldı. Tasarımı 
ve ihtişamıyla göz kamaştıran 
Juke modeli, Nissan tutkunları 
tarafından da ilk günlerden tam 
not aldı. Yeni Juke ve diğer Nis-
san modellerini görmek isteyen-
ler Nissan Çelik showroomuna 
davet edildi.
n HACER CEYLAN

Yeni Nissan Juke modeli Çelik’te! 

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı Saraybos-
na Mevlevihanesi’nde eğitim 
alan Bosna Hersekli kursiyerler 
ile belediye meclis salonunda 
bir araya geldi. Saraybosna’da 
Selçuklu Belediyesi tarafından 
2013 yılında restore edilen 
Saraybosna Mevlevihanesi’n-
de kadın kursiyerlere mesleki 
alanda eğitim veriliyor. Bura-
da eğitim gören ve Bosna Her-
sek’ten Konya’ya ziyarete gelen 
Saraybosna Mevlevihanesi El 
Sanatları kursiyerleri Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı’yı ziyaret etti. 

BOSNA HERSEK BIZIM GÖNÜL
 COĞRAFYAMIZ

Kurs müdiresi Nevresa Aha-
tovic’in Saraybosna'da çok gü-
zel faaliyetler yaptığını ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Bizler de 
elimizden geldiği kadar Nevre-
sa Hanımın oradaki faaliyetle-
rine destek olmaya çalışıyoruz. 
4 Mayıs'taki sergi açılışına ben 
de gelmeyi çok arzu ediyordum 
ama seçim sonrası burada yo-
ğun programlarımız olduğu için 
açılışa katılamadım. Hem bu-
radan meclis üyelerimizi hem 
de Dış İlişkiler Müdürlüğü'n-
den arkadaşlarımızı gönderdik 
ve orada çok güzel bir serginin 
oluştuğunu, güzel bir açılı-
şın gerçekleştiğini bana haber 
verdiler. Bundan da çok mutlu 
oldum. Oradaki çalışmaların 

artarak devam etmesini biz 
de arzu ediyoruz. Her zaman 
Saraybosna'da hem gençlerle 
hem öğrencilerle hem de siz-
lerle birlikte olduğumuzu ifade 
etmek istiyorum. Stari-Grad 
Belediyesi bizim kardeş bele-
diyemiz. Yunus Emre Enstitüsü 
ile sürekli irtibat halindeyiz, iş 
birliği yapıyoruz. Özellikle Sa-
raybosna'da, Bosna Hersek'te-
ki farklı şehirlerdeki okullarda 

Türkçe sınıflarının açılması 
noktasında birlikte çalışıyoruz. 
Yine gençlerle yapılan faaliyet-
lerde Yunus Emre Enstitümüz 
ile birlikte çalışıyoruz. Maarif 
Vakfımızla birlikte iş birliği ha-
linde çok sayıda proje üretiyo-
ruz. Bosna Hersek bizim gönül 
coğrafyamız. Bosna Hersek ile 
olan bağımızı hiçbir zaman ko-
parmadık ve bundan sonra da 
koparmayacağız” dedi.

GÜZEL VAKIT
 GEÇIRECEĞINIZDEN EMINIM
Kursiyerlerin Konya'da bu-

lunduğu süre içerisinde güzel 
vakit geçireceklerini söyleyen 
Başkan Ahmet Pekyatırma-
cı, “Mevlana Türbesi'ni, Kon-
ya Tropikal Kelebek Bahçesi'ni 
gezeceksiniz. Sille'yi ziyaret 
edeceksiniz, Seyir Tepesi’ne gi-
deceksiniz, Bedesten Çarşımızı 
gezeceksiniz. Konya'da güzel 
vakit geçireceğinizden eminim. 
İnşallah buradan da güzel ha-
tıralarla, güzel anlarla Saray-
bosna'ya dönersiniz. Bu güzel 
çalışmaları önümüzdeki süreç-
lerde de en güzel şekilde devam 
ettiririz hep birlikte inşallah” 
şeklinde konuştu.

BAŞKANIMIZ BIZIM IÇIN
 ÇOK DEĞERLI

Kursiyer kadınlar adına söz 
alan Saraybosna Mevlevihanesi 
El Sanatları Kurs Müdiresi Nev-
resa Ahatovic de, “Belediye baş-
kanımıza ve değerli ekibine biz-
leri buraya davet ettikleri için 
teşekkür ediyorum. Her şeyden 
önce buraya gelemeyen değer-
li hocalarım ve öğrencilerimin 
bol bol selamını iletiyorum. Sel-
çuklu Belediye Başkanımız bi-
zim için çok değerli, bizlere çok 
yardım ediyor ve büyük destek 
veriyor.  Sizlerin desteği olmasa 
zaten biz bu işleri yapamazdık, 
hem maddi hem manevi destek 
için teşekkür ederiz” dedi.
n HABER MERKEZİ 

Bosna ile işbirliğini güçlendirdiklerine işaret eden Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı, “Bosna Hersek bizim gönül coğ-
rafyamız. Bosna Hersek ile olan bağımızı hiçbir zaman koparmadık ve bundan sonra da koparmayacağız” diye konuştu

Gönül bağları güçleniyor!

Karatay Belediyesi Kültür ve 
Sanat Akademisi tarafından orga-
nize edilen Türk Müziği Konseri, 
Konyalı sanatseverlerle buluştu. 
Oldukça yoğun ilginin olduğu kon-
serde Türk Müziği Korosu sanat-
çıları, Türk Müziği’nin en sevilen 
ve dillerden düşmeyen şarkılarını 
çalıp seslendirdi. Hüseyni – Mahur 
eserler ile Solo eserlerle koro, Kon-
yalılara unutulmaz bir gece yaşat-
tı.Karatay Belediyesi, birçok kültür 
ve sanat programına ev sahipliği 
yaparak Karatay’ı kültür ve sanatın 
merkezi haline getirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda Karatay Kül-
tür ve Sanat Akademisi tarafından 
düzenlenen Türk Müziği Korosu 
Konseri gerçekleştirildi. Konyalıla-
rın büyük ilgi gösterdiği program, 
Mevlana Kültür Merkezi Sultan 
Veled Salonu’nda yapıldı.  Konser 
salonunu tamamen dolduran Kon-
yalı sanatseverler; Ali Erol yöneti-
mindeki programda, Hüseyni Fasıl 
ve Mahur makamındaki eserler ile 
solo şarkılarıyla Konyalılara unu-
tulmaz bir akşam yaşadı. 

SANATLA BULUŞTURMAYA DEVAM 
EDIYORUZ 

“Karatay Belediyesi olarak 
kültürel ve sanatsal projelerimizi 
vatandaşlarımızla buluşturmaya 
devam ediyoruz” diyen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca da, 
Türk Müziği Konseri’nin düzen-
lenmesinde ve yapılmasında kat-
kısı olan, programa katılan herke-
se teşekkür etti. Kılca, “İlçemizin 
güçlü temellere dayanan kültürel 
ve sanatsal vizyonunu bu tür orga-
nizasyonlarla geliştiriyoruz. Türk 
Sanat Müziği’ni ayrıca önemsiyo-
ruz. Türk müziğine değer katan 
eserleri bugün hemşehrilerimizle 
buluşturduk. Türk Sanat Müziği, 
geçmişimizin zenginliklerini ko-
rurken bu zenginliği geleceğe de 
aktaran değerli bir mirastır. Kara-
tay Kültür ve Sanat Akademimiz 
tarafından organize edilen Türk 
Müziği Konseri de bu bağlamda bu 
kültürel yolculuğa önemli katkılar 
sunmuştur. Karatay’da kültür ve 
sanat etkinliklerimiz sürecek.” 
 n HABER MERKEZİ

Türk Müziği konseri 
sanatseverlerle buluştu



Yeniden Refah Partisi Kon-
ya Milletvekili Ali Yüksel, 
TBMM'de yaşlı hakları araş-
tırma komisyonu kurulması 
gerektiğini söyledi. Yüksel, 
Meclis'te düzenlediği basın top-
lantısında, 10-16 Mayıs Engel-
liler Haftası kapsamında, İbni 
Sina Enstitüsü ve Dünya Yaş-
lanma Konseyi Başkanı Geron-
tolog Dr. Kemal Aydın ve heyeti 
tarafından "İnsan Hakları Elçi-
si Beratı"nın kendisine takdim 
edildiğini ifade etti. Enstitünün 
ve konseyin, Avrupa Göçmen 
Yaşlılar Federasyonunun ça-
lışmalarını yakından izlediğini 
anlatan Yüksel, 21. yüzyıl ile 
gelişen en önemli kavramın 
"toplumların yaşlanması" oldu-
ğunu dile getirdi. Yüksel, nüfus 

yaşlanmasının sağlıktan sosyal 
güvenliğe, çevreden eğitime, iş 
yaşamından eğlenceye pek çok 
alanda etkisi bulunduğunu be-
lirterek, Türkiye'nin bu konuda 
küresel lider olarak merkez rol 

oynayacak bir ülke olduğunu 
söyledi 

AYRIMCILIK OLMAMALI
"TBMM'de yaşlı hakları araş-

tırma komisyonu kurulmalı" di-
yen Yüksel, yaş ayrımcılığı ile 

mücadele, bakım sigortası ve 
fonunun geliştirilmesi, yatırım 
master planlarının hazırlan-
ması ve finansman sağlanması 
çalışmalarının da acilen baş-
latılması gerektiğini ifade etti. 
Yüksel, gelişmiş ülkelerin ne-
redeyse tümünün, 10 yıl içinde 
nüfuslarının yaşlanmasına şa-
hit olacağını belirterek, 21 Ha-
ziran'ın "Sağlıklı yaşlanma ve 
nesiller arası dayanışma günü 
ve haftası" olarak kutlanması 
önerisinde bulundu. 

Ali Yüksel, insan hakları el-
çisi olarak gerek TBMM'de ge-
rekse dünya parlamentolarında 
kimsesiz ve mazlum yaşlıların 
sesi ve savunucusu olacağını 
kaydetti.
n AA

Konya Büyükşehir Belediye-
si Meslek Edindirme Kursları, 
“Türk Mutfağı Haftası” kap-
samında Bosna KOMEK, Kara-
tay ASEM, Karatay KOMEK ve 
Akabe KOMEK Kurs Merkezle-
rinde çeşitli etkinlikler gerçek-
leştiriyor. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Meslek Edindirme 
Kursları’nda (KOMEK) “Türk 
Mutfağı Haftası” çeşitli etkin-
liklerle kutlanıyor. Bosna KO-
MEK, Karatay ASEM, Karatay 
KOMEK ve Akabe KOMEK Kurs 
Merkezlerinde gerçekleştiri-
len etkinliklerle hafta boyunca 
Türk mutfağının zengin mirası 
gün yüzüne çıkarılıyor. Etkinli-
ğe katılan KOMEK kursiyerleri, 

Türk mutfağının çok zengin bir 
mutfak olduğunu belirterek, en 
güzel tarifleri Sıfır Atık Proje-
si kapsamında hazırladıklarını 
anlattı. Kursiyerler, tariflerde 
kullanılan malzemelerde isra-
fa gitmeden Türk mutfağının 
zenginliğine dikkat çektiklerini 
söyledi. KOMEK, Türk mutfağı-
nın zengin mirasını ve lezzetle-
rini ön plana çıkarmak amacıyla 
çeşitli projeler yürütüyor. Türk 
mutfağının sürdürülebilir yapı-
sını göz önünde tutma amacıy-
la çalışmalar yürüten KOMEK, 
14 farklı kurs merkezinde Türk 
Mutfağı eğitimlerine devam 
ediyor.
n HABER MERKEZİ 

Bu kapsamda 11,4 milyar lira 
tutarındaki yatırımın faaliyete 
geçmesi sağlandı. Bakanlıktan 
edinilen bilgiye göre, KKYDP ile 
kırsal kalkınma çalışmalarının 
etkinliklerinin artırılması, kırsal 
toplumda yerel kalkınma kapa-
sitesinin oluşturulmasına katkı 
sağlanması amaçlanıyor. 

Programla doğal kaynaklar 
ve çevrenin korunması dikkate 
alınarak kırsal alanda gelir dü-
zeyinin yükseltilmesi, tarımsal 
üretim ve tarıma dayalı sanayi 
entegrasyonunun sağlanması, 
tarımsal pazarlama altyapısının 
geliştirilmesi ve kırsalda alterna-
tif gelir kaynaklarının oluşturul-
ması da hedefleniyor. Program 
kapsamında bu yıl kırsal kalkın-
ma yatırımları ve bireysel sula-
ma projeleri için 7 bin projeye 5 
milyar lira hibe desteği sağlana-
rak toplam 13 milyar lira yatırım 
yapılması planlandı, yaklaşık 20 
bin istihdam sağlanması öngö-
rüldü.

17 BİNE YAKIN PROJEYE 
ÖDEME YAPILDI

KKYDP'nin başladığı 
2006'dan bugüne kadar tamam-
lanan 16 bin 952 proje için ya-
tırımcılara 5,3 milyar lira hibe 
ödemesi yapıldı. 11,4 milyar 
lira tutarındaki yatırım faaliye-
te geçti. Bu projelerle 121 bin 
544 kişinin istihdamına katkıda 
bulunuldu. Ayrıca 299 bin 320 
makine-ekipman desteği ola-

rak 2,1 milyar lira temin edildi. 
Bireysel sulama sistemlerinde 
ise 2007'den itibaren yüzde 50 
hibeyle modern basınçlı sulama 
sistemlerinin yaygınlaştırılması 
sağlanıyor. Bireysel sulama sis-
temleri kapsamında 2007-2023 
yıllarında 54 bin 111 proje ile 
5,1 milyon dekar alan modern 
basınçlı sulama sistemlerine ka-
vuşturuldu. Bunun için 1,8 mil-
yar lira ödeme yapıldı.

PROJE ÜST LİMİTLERİ 
GÜNCELLENDİ

Programın uygulanma süre-
cinde her yıl hibeye esas proje üst 
limitleri güncellendi. Sektör kapa-
sitesi ve ihtiyaçları göz önüne alı-
narak proje konuları belirlendi. Bu 
sene proje üst limitleri ekonomik 
yatırım konularında 3-14 milyon 
lira, altyapı yatırımları için 100 
bin-3 milyon lira olarak belirlendi.
EN FAZLA TARIMSAL ÜRÜNLERİN 

İŞLENMESİ PROJELERİ 
DESTEKLENDİ

Proje kapsamında bu zama-
na kadar en çok tarımsal ürün-
lerin işlenmesi, kurutulması, 
dondurulması, paketlenmesi ve 
depolanması, çiftlik faaliyetlerinin 
geliştirilmesi, aile işletmeciliği fa-
aliyetlerinin geliştirilmesine yöne-
lik altyapı sistemleri yatırımları ve 
tarımsal üretime yönelik ahır ve 
sera gibi sabit yatırımlara destek 
verildi. En çok projeye İzmir, Kon-
ya, Mardin, Gaziantep ve Niğde'de 
destek sağlandı.n HABER MERKEZİ
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Türk Mutfağı etkinliği dolu dolu geçiyor

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından kırsalda gelir düzeyinin artırılması amacıyla yürütülen Kırsal Kalkınma Yatırım-
larının Desteklenmesi Programı kapsamında 16 bin 952 proje için yatırımcılara 5,3 milyar lira hibe ödemesi yapıldı

Projelere rekor ödeme!

Yüksel: Yaşlı hakları komisyonu kurulmalı

Konya Aydınlar Ocağında 
konuşan Prof. Dr. Ali Temizel, 
doğumunun 300. Yılı kutla-
nan ünlü Türkmen Şairinin 
hayatı ve eserlerini anlattı. 
Türkmen Türkçesine dayalı 
edebi dili Firagî ortaya çıkar-
dı. Konya Aydınlar Ocağının 
düzenlediği Selçuklu Salı Soh-
betlerinde Selçuk Üniversitesi 
Fars Dili ve Edebiyatı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ali Temizel Do-
ğumunun 300. yılında ünlü 
Türkmen şairi Mahdumgu-
li Firagî’yi anlattı. Konya için 
Mevlâna, Türkiye için Mehmet 
Akif ne demekse Firagî’nin de 
Türkmenler için aynı oldu-
ğunu söyleyen Temizel Türk-
menlerin yaşadığı coğrafya ve 
Firagî’nin eserleri hakkında da 
bilgiler verdi.İl Halk Kütüp-
hanesi Salonundaki progra-
mın açılış konuşmasını yapan 
Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü Türkmenler ve 
Türkmenistan ile ilgili bilgiler 
vererek, “Mehmet Akif’in bi-
zim milli şairimiz olduğu gibi 
Firagî de Türkmenlerin milli 
şairidir” dedi. Daha sona kür-
süye gelen Prof. Dr. Ali Temi-
zel fotoğraflar ve haritalarla 
desteklediği konuşmasında 
Firagî hakkında geniş bilgiler 
verdi. Firagî’nin Türkiye’de 
çok bilinmediğine dikkat çe-
kerek sözlerine başlayan Te-
mizel, “1996 yılında İran’a 
gittiğim zaman aldığım bir 
dergide Firagî ile ilgili bir ma-
kaleye rastlayıp tercüme ettim 
ve onunla ilgili ilk çalışmayı 
yapmış oldum. On yıl sonra 
tekrar İran’a gittiğimde, Mah-
dumguli’yi anmak üzere dü-
zenlenen bir toplantıya davet 
edildim. Salonda Türkiye’den 
gelecek iki temsilciye yer ay-
rılmıştı ama ikisi de farklı ma-
zeretleri sebebiyle katılamadı. 
Ertesi gün açık havada yapılan 
etkinlikte de on binin üzerin-
de insan vardı” dedi.

EHLİ SÜNNET BİR ŞAİR
Mahdumguli Firagî’nin 

Ehli Sünnet bir şair oldu-
ğunun altını çizen Temizel, 
“Türkmen Sahra halkı bugün 
Ehli Sünnet olmalarını Fira-

gî’ye borçlu olduklarını biz-
zat kendileri söylüyor. Ama 
son yıllarda onu Ehli Beyt ve 
Şiilikle anmaya çalışanları da 
görüyoruz” diyerek sözleri-
ni sürdürdü. Kaynaklara göre 
bu yıl Firagi’nin 290. doğum 
yılı olması gerektiğine işaret 
eden Temizel, “Bu konuda bir 
tashih yapılmış olmalı ki, 300. 
doğum yılı ilan edildi. Firagî, 
Türkmen Sahra’ da, Türkmen-
ler ve bölgenin diğer insanla-
rı için abidevi bir şahsiyettir. 
Türkmenlerin kendi dili, kül-
türü ve dinini kaybetmeden 
yaşamasında en büyük etken 
Mahtumguli Firagî’dir” dedi.

BÖLGESEL İŞBİRLİĞİN
 VURGU YAPILDI

Türkiye’nin, siyasi sınır-
ları dışında kalan ve kendisi 
gibi aynı şeyi konuşup düşü-
nen insanlarla irtibat kurması 
gerektiğine de vurgu yapan 
Temizel, “Daha fazla ihtiyaç 
duyduğumuz bölgesel işbirliği 
ortak dil, kültür ve edebiyat 
üzerinden daha kolay sağla-
nabilir. Türkmenistan'ın ka-
dim Anev kentinin 2024 Türk 
Dünyası Kültür Başkenti ilan 
edilmesi ve Mahdumguli Fira-
gî'nin doğumunun 300. yıl dö-
nümü vesilesiyle Aşkabat’ta 
düzenlenen programların bir 
benzerini biz burada Aydın-
lar Ocağı’nda yapıyoruz. 2024 
Türk Dünyası Kültür Başken-
ti Anev ve 2024 Mahdumguli 
Firagî Yılı hayırlı olsun” dedi.
Firagî’nin eserleri hakkın-
da bilgiler de veren Temizel, 
“Genel olarak canlı Türkmen 
Türkçesi şivesiyle ve sade 
bir üslupla şiirler yazmıştır. 
Böylece Türkmen Türkçesine 
dayalı edebi dilin ortaya çık-
masına ve gelişmesine önemli 
hizmette bulunmuştur. Şiir-
lerinde de Mahtumguli mah-
lasının yanında Firâgî (Pirâgî) 
mahlasını da kullanmıştır” 
diyerek sözlerini tamamladı. 
Program sonunda Aydınlar 
Ocağı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü, konuşmacı Prof. Dr. Ali 
Temizel’e günün hatırası ola-
rak kitap takdim etti.
 n HABER MERKEZİ

Temizel: Firagi de milli şairdir



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada, hangi büyüklükte 
olursa olsun, hangi bülten ile ara-
nırsa aransın, Türk halkının huzu-
runu kaçıran ulusal ve uluslararası 
organize suç örgütlerine, zehir ta-
cirlerine ve çetelere nefes aldırma-
yacaklarını belirtti.Yerlikaya, uyuş-
turucu madde ticareti başta olmak 
üzere çeşitli suçlar işlediği tespit 
edilen ve Fransa tarafından çıkartı-
lan Interpol kırmızı bülteni ile ara-
nan Karadağ uyruklu Sead Dedeic 
ile Hollanda tarafından çıkartılan 
Interpol kırmızı difüzyon mesajıyla 
aranan Hollanda uyruklu Marcia-
no Eugene Ruimwijk'in İstanbul'da 
düzenlenen operasyonlarla yaka-
landığını bildirdi. Operasyonlarda 
görev alan polisleri tebrik eden 
Yerlikaya, "28 Şubat 2024 tari-
hinde Edirne İpsala Kara Hudut 

kapısından ülkemize giriş yapan 
ve hakkında 2024 Nisan ayında 
Interpol kırmızı bülteni yayınla-
nan Sead Dedeic, düzenlenen bir 
operasyonla yakalandı. Hakkındaki 
kırmızı difüzyon mesajı 2024 yılı 
Nisan ayında yayınlanan Marciano 
Eugene Ruimwijk de ülkemize gi-
riş yaparken yakalandı." ifadelerini 
kullandı.  n AA

Olay, sabah saatlerinde Kon-
ya’nın merkez Karatay ilçesi Fevzi 
Çakmak Mahallesinde bulunan bir 
sanayi sitesinde meydana geldi. 
İddiaya göre, site içerisinde bulu-
nan bir iş yerinde oturan Emrullah 
A. ayrıldığı dini nikahlı eşi F.U. ile 
kavga etti. Yaşanan olayın ardın-
dan F.U.’nun yakınları Emrullah 
A.’nın bulunduğu sanayi sitesine 
gitti. Burada 6 kişilik grup Emrul-
lah A.’yı buldukları sokak üzerinde 
darp ettikleri sırada Emrullah A., 
arkadaşına devrettiği iş yerine sı-
ğındı. Grup satır, bıçak ve sopalar-
la iş yerini bastıktan sonra burada 
çıkan kavgada grup içerisindeki bir 
kişi Emrullah A.’yı göğsünden bı-
çaklayarak ağır yaraladı. İş yerinin 
ofis bölümündeki camları kırdıktan 
sonra grup olay yerinden koşarak 
uzaklaştı.

OLAY ANI GÜVENLİK 
KAMERASINDA

Olay anı ise iş yerinin güvenlik 
kameralarına saniye saniye yansı-
dı. Görüntülerde, Emrullah A.’nın 
koşarak iş yerine sığınması, daha 
sonra kendini darp eden grubun iş 

yerini basarak kavganın çıktığı, bu 
sırada Emrullah A.’nın yaralandı-
ğı ve iş yeri sahibi Halil Arslan’ın 
kardeşi Mehmet A.'nın alnından 
yaralanmasının ardından iş yeri-
nin camlarının kırıldığı görülüyor. 
Olay sonrası ihbar üzerine adrese 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesine kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Olayda ağır yaralanan 
Emrullah A.’nın hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenildi.

ŞÜPHELİLER YAKALANDI
Olay yerinde yapılan incele-

menin ardından Karatay İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Suç Önleme ve 
Soruşturma Büro Amirliği Ekipleri 
yapılan teknik ve fiziki çalışmanın 
ardından olaya karışan Kazım D., 
Cafer D. ve Mehmet Akif D.’yi ya-
kalayarak gözaltına aldı. Şüpheliler 
ifadeleri alınmak üzere emniyete 
götürüldü.

BURAYA SIĞINDI TEK 
SUÇUMUZ BU

Çıkan kavgadan sonradan ha-
berinin olduğunu, kendi iş yerinin 

basılarak mağdur olduğunu anla-
tan iş yeri sahibi Halil Arslan “Ofi-
simde oturuyordum, müşterim 
vardı, bir ses duyduk. Merdivenler-
den inerken iş yerini devir aldığım 
bir çocukluk arkadaşımı gördüm. 
O koşturuyordu arkasında da eli 
satırlı, bıçaklı sopalı grup gördüm. 
Kaçtık oradan da ofise girdik. Camı 
çerçeveyi komple indirdiler. Kim-
seye fırsat vermediler, burada bu-
lunan herkese vurdular. Biz de ge-
rekli yerlere şikayetçi olduk. Kendi 
erkek kardeşim alnından yaralandı. 
Olayla hiç alakamız olmamasına 
rağmen sadece arkadaşım buraya 
sığındı tek suçumuz bu. Yıllardır 
buradayız, müşterimizin gözünde 
imajımız zedelendi. Psikolojik ola-
rak da etkilendim. O kişilere gerekli 
tüm cezanın verilmesini istiyorum. 
Dertleri, bu gelen kişiler arkadaşı-
mın eski dini nikahlı karısının ya-
kınlarıymış, ailevi sorunlar olmuş. 
Onlar da bunu dövmeye gelmiş. 
Zaten bizim arkadaşı dışarıda bir 
dövmüşler o sonra buraya sığınmış 
kaçmış” dedi.
n İHA
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Aksaray’da park halindeyken 
aniden alev alan otomobil küle dö-
nerken, yangına müdahale eden 
bir vatandaş ayaklarından yanarak 
yaralandı. Yangın, Laleli Mahallesi 
4432. Sokak'ta bulunan müstakil 
evin bahçesinde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, evin bahçesinde park 
halinde bulunan Ahmet B. isimli 
vatandaşa ait 06 YSC 60 plakalı 
Volkswagen marka otomobil bilin-
meyen bir nedenden aniden yan-
maya başladı. Durumu fark eden 
araç sahibi hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezine haber verirken, itfaiye 
ekipleri gelene kadar kendi imkan-
larıyla yanan otomobile vatandaş-

larla birlikte müdahale etti. İhbar 
üzerine olay yerine polis, sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine gelen Aksaray 
Belediyesi itfaiye Müdürlüğü ekip-
leri yangına müdahale ederek kısa 
sürede söndürdü. Yangına kendi 
imkanlarıyla müdahale etmek is-
teyen Şambaz B. ise ayaklarından 
yanma sonucu yaralandı. Olay 
yerinde bulunan sağlık ekiple-
ri yanarak yaralanan Şambaz B. 
isimli vatandaşa ambulans içinde 
müdahale etti. Adeta küle dönen 
otomobil kullanılmaz hale gelirken 
itfaiye yangının çıkış sebebiyle ilgili 
inceleme başlattı. n İHA

Yerlikaya: Nefes 
aldırmayacağız

Park halindeki araç küle 
döndü

Seyir halindeki otomobil yandı

Otomobil takla attı: 1 yaralı

Konya’da seyir halindeki 
bir otomobil alev alev yan-
dı. Olay, Konya-Aksaray kara 
yolunun 55. kilometresinde 
meydana geldi. Edinilen bil-

giye göre, sürücüsünün ismi 
öğrenilemeyen bir otomobilde 
henüz belirlenemeyen sebeple 
yangın çıktı. Sürücü araçtan 
kendini dışarı atarken alevler 

otomobili sardı. Araç yangını 
ihbarı üzerine yangın mahalli-
ne itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Kara yolunda trafik akışı dur-
durulurken, itfaiyenin müda-

halesi ile yangın kısa sürede 
söndürüldü. Otomobil kulla-
nılamaz hale gelirken, yoldan 
kaldırılmasının ardından trafik 
akışı normale döndü. n İHA

Karapınar’da kontrolden çıka-
rak takla atan otomobilin sürücüsü 
yaralandı. Kaza, saat 14.30 sırala-
rında Akçayazı Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
R.M. (30) yönetimindeki 34 FZP 
444 plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu kontrolden çıkarak takla 

attı. Kazada sürücü R.M. yaralandı. 
İhbar üzerine kaza yerine sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Yaralı sürücü sağlık ekibinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdahalenin 
ardından ambulansla kaldırıldığı 
Karapınar Devlet Hastanesi'nde 
tedavi altına alınırken, sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. n İHA

Konya’da bir kişi, eski dini nikahlı eşinin yakınları tarafından arkadaşının iş yerinde darp edildi, bıçaklandı. Olay anı saniye 
saniye güvenlik kamerasına yansırken, olayın yaşandığı iş yerinin sahibi arkadaşım buraya sığındı, tek suçumuz bu” dedi

İşyerini satırla bastılar!

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, 
Bakanlıkta düzenlediği basın bil-
gilendirme toplantısında, Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) te-
rörle mücadelesini sahanın ge-
rekliliğine uygun, alışılmadık ve 
öngörülemez düzeyde, artan bir 
etki ve yoğun bir baskıyla sür-
dürdüğünü belirtti. Aktürk, bu 
kapsamda Irak ve Suriye'nin ku-
zeyi dahil, son bir haftada 48, 1 
Ocak'tan bugüne kadar ise 1048 
teröristin etkisiz hale getirildiğini 
bildirdi. 55 bin 507 kişinin sınır-
dan yasa dışı geçmesi önlendi. 
Sınırlardan son bir haftada yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışan 10'u 
terör örgütü mensubu 364 kişi-
nin yakalandığını, 1390 kişinin 
ise sınırı geçemeden engellendi-
ğini bildiren Aktürk, "Böylelikle, 
1 Ocak'tan itibaren hudutlarımız-
dan yasa dışı yollarla geçmeye 
çalışırken yakalananların sayısı 4 
bin 345'e yükselmiştir. Hududu 
geçemeden engellenen kişi sayı-
sı da 55 bin 507 olmuştur." dedi.

ULUSLARARASI TOPLUM 
HAREKETE GEÇTİ

İsrail'in, 7 Ekim 2023'ten 
bu yana Filistin halkına yönelik 
orantısız ve acımasız saldırıla-
rını sürdürdüğüne vurgu yapan 
Aktürk, şunları kaydetti "İsrail, 
daha fazla masum Filistinli ölme-
den bir an evvel saldırılarını dur-

durmalı, Filistin halkının ihtiyacı 
olan insani yardımların girişine 
izin vermelidir. Tüm dünyanın 
gözleri önünde yaşanan bu zul-
me uluslararası toplumun artık 
dur demesi gerektiğini bir kez 
daha vurguluyor, bazı Avrupa ül-
kelerinin Filistin devletini tanıma 
kararlarını uluslararası hukuk, 
adalet ve vicdanın bir gereği ola-
rak memnuniyetle karşılıyoruz. 
1967 sınırları temelinde başkenti 
Doğu Kudüs olan egemen, ba-
ğımsız ve coğrafya bütünlüğüne 
sahip bir Filistin, sadece barış 
için değil, hem bölgesel hem de 
uluslararası istikrar için şarttır."

EĞİTİM VE TATBİKATLAR
Tuğamiral Aktürk, Türk Si-

lahlı Kuvvetlerinin kapsamlı eği-
tim ve tatbikat faaliyetlerine de 
aralıksız devam ettiğine dikkati 
çekerek şu bilgileri verdi: "45 
ülke ve yaklaşık 11 bin persone-
lin katıldığı ve bölgede icra edi-

len en büyük birleşik müşterek 
tatbikat olan EFES-2024'ün fiili 
atışlı arazi safhası, Batı Anado-
lu, Orta Ege, İzmir Körfezi ile 
Doğanbey Atış ve Tatbikat Böl-
gesi'nde başarıyla devam etmek-
tedir. Fiili atışlı arazi safhası 9 
Mayıs'ta başlayan EFES-2024'ün 
seçkin gözlemci gününün 29-30 
Mayıs tarihlerinde icra edilmesi, 
tatbikat kapsamında, Türk Si-
lahlı Kuvvetlerimizin etkinlik ve 
caydırıcılığının artmasına katkı 
sağlayan yerli, milli ve modern 
teknolojiyi haiz savunma sanayi-
si ürünlerimizin fuar anlayışı içe-
risinde sergileneceği savunma 
sanayi sergisi açılması planlan-
maktadır. 28 Mayıs'ta Seferihi-
sar İzmir'deki Doğanbey Atış ve 
Tatbikat Bölgesinde açılacak ser-
giye 48 savunma sanayi firma-
sı katılacaktır." Ayrıca, İtalya'da 
Mare Aperto-Polaris/Italian Mi-
nex ile, Konya'da Türkiye-Katar 

ILGIN-2024 tatbikatlarının icra 
edildiğini belirten Aktürk, 21-23 
Mayıs tarihleri arasında gerçek-
leştirilen Deniz Aslanı tatbikatına 
katılım sağlandığını, 27-31 Ma-
yıs tarihleri arasında Belçika'da 
Snow-Master ve Türkiye sınırla-
rı içerisinde Ramstein Guard-24 
tatbikatlarının gerçekleştirilece-
ğini söyledi.Aktürk, Malezya'nın 
ardından 17-19 Mayıs tarihleri 
arasında Endonezya'ya liman 
ziyaretinde bulunan TCG KINA-
LIADA korvetinin, bugün de Tay-
land'a liman ziyareti gerçekleştir-
diğini, 25 Mayıs'ta ise bir sonraki 
liman olan Çin'e doğru seyre 
başlayarak Japonya intikaline 
devam edeceğini ifade etti. Ba-
kanlığa bağlı birlik ve kurumlara 
gerçekleştirilecek ziyaretlere de 
değinen Aktürk, "Bakanlığımıza 
bağlı birlik ve kurumlara, 16-19 
Mayıs tarihleri arasında Çin Halk 
Cumhuriyeti Milli Savunma Üni-
versitesi heyeti tarafından ziya-
rette bulunulmuş, Birleşik Kral-
lık Kraliyet Savunma Çalışmaları 
Akademisi heyeti tarafından 18 
Mayıs'ta başlayan ziyaret devam 
etmekte, 26-30 Mayıs tarihleri 
arasında ise 144'üncü Dönem 
NATO Savunma Koleji Kıdemli-
ler Kursu heyeti tarafından ziya-
ret yapılması planlanmaktadır." 
şeklinde konuştu.
n AA

48 terörist daha etkisiz hale getirildi
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RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

Elemanlar Alınacaktır

Cnc operatörü işleme merkezinde 
ve tornada vardiyalı, vasıflı - vasıfsız 

Montaj bölümünde vardiyasız,
vasıflı - vasıfsız

Kromhane kaplama bölümünde 
vardiyalı çalışacak



ELEMAN İLANI 
ÇÖZÜM MERKEZİ 
444 51 58
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Özalsanpen Alüminyum San. ve Tic. Ltd. Şti.

İSTİHDAMA DAVET DUYURUSU

Kayıtlı istihdam yaratma Projesi Hibe Programı kapsamında, 

firmamızda Alüminyum Doğrama, Demir Doğrama, Cephe 

giydirme ve vasıfsız olarak 3 üç kişilik geçici koruma veya 

uluslararası koruma altındaki kişilerin istihdamı sağlanacaktır. 

Personellerin çalışma izin belgelerinin maaliyetleri,maaşları 

ve SGK giderleri program tarafından karşılanacaktır. Proje 

kapsamında istihdam edilmek isteyenlerin en kısa sürede 

firmamıza ulaşmaları rica olunur.

İrtibat Tel: 0 332 345 45 85

Adres: ÖZALSANPEN Alüminyum San. Tic. Ltd. Şt. Fevzi 

Çakmak Mah. Büsan San. Sit. Çelik Cad. No:83 Karatay/KONYA

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

PERSONELLER 
ALINACAKTIR 

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞMAK ÜZERE;

Adres: 4.O.S.B 404 Nolu sok. No:2 Selçuklu/Konya

Tel: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nde çalıştırımak üzere

1- Gazaltı ve elektrik kaynakçıları 18-35 yaş arası
2- Elektrikçi (seyahat engeli olmayan) 18-35 yaş arası

iyi derecede Autocad kullanmasını bilen
Office programlarına hakim

Kumanda kontrol panosu projelerini reelde uygulayabilen 
Elektriksel teknik ingilizceye hakim 

Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen
Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği bölümlerinden mezun
Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

3- Yetiştirilmek üzere vasıfsız elemanlar
4- Depocu
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Baharın gelmesiyle birlikte, 
anaokulundan üniversitelere ka-
dar mezuniyet heyecanı başladı. 
Renkli cüppeler, gülümseyen 
yüzler ve umut dolu bakışlar, her 
yıl binlerce öğrenciyi mezuniyet 
törenlerinde bir araya getiriyor. 
Mezuniyet sezonu, öğrencilerin 
yoğun çalışma ve çaba sonucun-
da elde ettikleri başarıları kut-
lamak, yeni bir başlangıca adım 
atmak ve geleceğe umutla bak-
mak için fırsat sunuyor. Çankaya 
Fotoğraf Stüdyosu İşletme Sahi-
bi Fatih Sayaner ise, üniversite 
öğrencilerinin artık albüme ge-
rek duymadığını belirterek diji-
tal ortamın kendilerine yettiğini 
kaydetti. 

“GELİŞEN TEKNOLOJİ 
SEKTÖRÜMÜZÜ SARSTI”

Fatih Sayaner, mayıs ayının 
gelmesiyle birlikte fotoğrafçılar 
olarak yoğunluklarının başladı-
ğını dile getirerek eski mezuni-
yet yoğunluklarının olmadığına 
da dikkat çekti. Çünkü artık di-
jital ortamların gençlerin istek-
lerini karşıladığını vurgulayan 
Fatih Sayaner, “Daha çok ana-
okulu, ilkokul, ortaokul ve lise 
mezunları bize geliyor. Üniver-
siteden mezun olan gençlerimiz 
ise anı defteri, albüm gibi şey-

lere artık ilgi duymuyor. Gelişen 
teknoloji fotoğrafçılık sektörünü 
adeta sarstı. Özellikle pande-
miyle birlikte işlerimizde azalma 
oldu” şeklinde konuştu. 

1 AY ÖNCEDEN RANDEVU ŞART 
Stüdyonun yanında dış çe-

kimde de öğrencilere yardım 
ettiklerinden bahseden Sayaner, 
gençlerin okuduğu bölüme göre 

konsept ayarladıklarını söyledi. 
Sayaner, “Gençlerimize elimiz-
den geldiğince trend konseptle-
ri ayarlamaya çalışıyoruz. Ama 
bu sefer de maliyet açısından 
sıkıntı yaşayabiliyoruz. Çünkü 
her bölüme göre konsept ayar-
lamak zor oluyor” diye konuş-
tu. Mezuniyet çekimine gelecek 
öğrencilerin en az 1 ay önceden 
kendilerinden randevu almaları 
gerektiğini de açıklayan Saya-
ner, son anda yer bulmanın zor 
olacağını belirtti. 

EN UCUZ FOTOĞRAF
 ALBÜMÜ 350 LİRA 

Mezuniyet fotoğraf çekimi 
ve albüm fiyatlarının 350 lira-
dan başladığını dile getiren Sa-
yaner, bu fiyatın bin 500 liraya 
kadar çıktığını kaydetti. Müş-
terinin isteklerine göre hizmet 
sunduklarını belirten Sayaner, 
“Geçen senelere göre fotoğraf-
lara çok fazla zam gelmedi. Pi-
yasaya baktığımızda diğer ürün-
lere gelen zam oranlarına göre 
düşük fiyatlandırma yapıyoruz. 
Sanırım bu da fotoğraf çekmek 
bir sanat olduğu için sanatçı ola-
rak daha fazla ücret isteyemedi-
ğimizden kaynaklanıyor” diye 
söyledi. 
n TUBA KAYA

Mayıs ayının gelmesiyle birlikte mezuniyet sezonunun açıldığını söyleyen Çankaya Fotoğraf Stüdyosu İşletme Sahibi 
Fatih Sayaner, üniversiteden mezun olan gençlerin geçen senelere göre stüdyo fotoğrafını daha az tercih ettiğini aktardı 

Mezuniyet sezonu açıldı

Fatih Sayaner

Geçen Çarşamba 
günü Himmet Tömtöm, 
İbrahim Çiçek ile ziya-
retlerde bulunduk. Ziya-
ret esnasında dünden 
bugünden dem vurup 
Çumra’mızın geleceği 
adına bugün yapılması 
gerekenleri ve aklımızın 
erdiğince istişare başka 
deyişle fikir alışverişinde 
bulunduk.

Daha müsait ortam-
lar içinde birçok güzel-
liklere vesile olmak dileğiyle diyelim ve 
yazımıza devam edelim mi?

*
Böylesi ziyaretler ve hasbihaller 

bana yıllar öncesi olan bir olayı hatırlattı-
lar başka deyişle bil vesile çağrışım yaptı. 
Eften püften ceviz kabuğunu doldurma-
yan meseleden dolayı tartışma kavgaya 
kadar varır. Kenarda duran diğer arka-
daşları müdahil olup bunları ayırma-
yanlara kavga edenler paket içinde kına 
gönderdiklerine şahit olmuştum. Yangı-
na körükle gidildiği nerede görülmüştür

Böylesi durumlarda aklı başında 
sağduyu sahibi insanlar muhakkak mü-
dahil olmalıdırlar. 

Çünkü onlar dünya denen karanlık 
dehlizde ışık tutabilecek tecrübeye sa-
hiptirler.

Yaşlı adam ukala gence seslenir;
--- Senin yaşadıklarını ben biliyorum 

ve yaşadım. Ancak, benim görüp ve ya-
şadıklarımı sen ne gördün ne yaşadın!

Biz her zaman bu sohbet köşemizde 
büyüklerimizin yol gösterici nasihatlerini 
dinlemenin olmazsa olmaz şart olduğu-
nu ifade ede geldik.

Faydasını da her zaman gördük.
Zaman belki onların yaşadığı za-

manla aynı zaman değildir. Şartlar elbet-
te çok değişmiştir.

Ancak, her ne şart olursa üç aşağı 
beş yukarı bizden önce yaşayan büyük-
lerimizin tecrübesinden muhakkak fay-
dalanmalıyız.

Burada yeri gelmişken Üstat Cemil 
Meriç’in veciz sözünü sizlerle paylaşa-
yım;

“DÜŞÜNENİN GÖREVİ;
İNSANINDAN KOPAN, TARİHİNİ 
UNUTAN VE YOLUNU ŞAŞIRTAN 
AYDINLARI İRŞADA ÇALIŞMAK,

KIZMADAN, USANMADAN İRŞAT!
GERÇEK SANAT AYIRMAZ, 

BİRLEŞTİRİR!”
O zaman samimiyetle diyelim mi? 

Hem de Kınalızade’nin 
ifadesi ile;

“Aklen ve dinen övü-
len, Allah’ın razı olduğu 
güzel işlere tutunmak, bu 
yolda azmini kaybetme-
mek, tembelliğe düşme-
mek, samimiyeti ve içten 
kulluğu gerektirir.

Salih fiillerin kişiyi 
ne derece yükselteceği 
açıktır. Bunlara tutunup 
iyi işlere devam etmek 
gösterilen şuurlu hareket, 

bu fazileti çıkarır.
Salih fiilleri aramakta tembellik 

göstermek, zamanla çirkin işleri yap-
mayı doğurur ki, bu kişinin aleyhine-
dir.”

Samimiyet şimdiki ifade ile içten-
likle yapılacak olan işler hem sana hem 
de bulunmuş olduğun topluma, çevre-
ye hayır, güzellikler getirecektir.

O halde sadakat ile çalışmalarımıza 
devam etmeliyiz.

“Kinden, öfkeden, çıkardan sıyrıl-
mış, saf ve halis dostluğun adı sada-
kattir.

İnsanlar arasında yer bulacak olan 
sadakat; daima din, devlet ve milletine; 
dostlarına, akraba ve komşularına sözle 
ve işle hayır ulaştırma arzusudur.

Sadakat toprağa ekilmiş tohuma 
benzetilmektedir. Ki, o tohum toprak al-
tında ne kadar kalırsa kalsın, eğer Allah 
tarafından bir afet gelmezse muhakkak 
yeşerir.

Sadakat da böyledir. Bu fazilete 
sahip olan kişiler muhakkak bunun se-
meresini görürler.

Sadakat ancak, doğrulukla örtüşür.
Doğrular, her türlü şartlar altında 

meyve verecektir.
Doğruluk sonsuzluk güneşidir, na-

sıl olsa doğar.
Doğruluktan, kalbe huzur ve sükûn 

gelir, yalandan şüphe ve perişanlık do-
ğar.

Doğrulukla ile ilgili sözleri buraya 
yazmaya kalkarsak bu köşe yetmez.

Hem tembellik yapacaksın hem de 
en güzel mükâfatları umacaksın yok 
öyle bir dünya sizce varsa siz oraya 
bizim dükkânda çalışan karşılığını alır. 
Doğru ol, dürüst ol hem bu dünyada 
hem de öbür âlemde karşılığını alırsın!  

Şunu iyi bilesin ki, doğruluk her iki 
dünya için tükenmez azıktır. Sakın ola 
ki, bu azığı yanından ayırmayasın.

Öyle ise düne bakıp yarınların elin-
den tutalım mı?

DÜNE BAKIP YARININ ELİNDEN TUTMAK!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ



Meram Belediyesinin mega 
projesi Meram Gelişim Akade-
misi kapsamında gerçekleşti-
rilen ‘Doğa Okulu’ ve ‘Trafik 
Eğitimleri’nin 2023-2024 eği-
tim dönemi sona erdi. Eğitim-
lere katılan on binden fazla öğ-
renci, aldıkları teorik ve pratik 
eğitimlerle kendileri için hayati 
önem taşıyan trafik kuralları ve 
doğanın tüm güzelliklerini uz-
manlardan öğrendi.  Meram’da 
bulunan 68 okulda okuyan 4 
bin 798 4. sınıf öğrencisinin 
yararlandığı trafik eğitimleri 
yıl boyunca Berlika Parkı’nda 
gerçekleştirildi. Trafik Denet-
leme Şube Müdürlüğü uzman-
ları tarafından verilen eğitimler 
çerçevesinde hem teorik hem 
de pratik bilgiler sunuldu. Kon-
ferans salonunda teorik trafik 
eğitimi alan öğrenciler eğitim-
lerini açık alanda akülü araçlar-
la tamamladı. Eğitime katılan 
tüm öğrenciler çeşitli hediye-
lerle sevindirilirken 2023-2024 
döneminde KOP Doğa Okulu 
eğitimlerine de Meram gene-
linde bulunan 69 okulun 3. sınıf 
öğrencileri katıldı. Meram Ge-
lişim Akademisi (MEGA) kap-

samında gerçekleştirilen KOP 
Doğa Okulu’ndan bu eğitim dö-
nemi içinde 7 bin 145 öğrenci 
yararlandı. 

EĞİTİMLERLE ÇOCUKLARIMIZIN 
DAİMA YANINDA OLACAK

Meram Gelişim Akademi-
si MEGA’nın sunduğu çok geniş 

yelpazedeki teorik ve pratik eği-
timlerle Meram’ın yeni nesline 
yeni ufuklar açtığını belirten Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, her yaş grubu için ayrı 
ayrı eğitim verilen projenin içe-
riği ve niteliği başta olmak üzere 
diğer tüm yönleriyle Türkiye’ye 
örnek bir eğitim projesi haline 
geldiğine vurgu yaptı. Başkan 
Kavuş, Berlika Trafik Eğitim 
Parkı'nda gerçekleştirilen ‘Tra-
fik Eğitimleri’ ve Meram Millet 
Bahçesi’nde sunulan ‘KOP Doğa 
Okulu’nda eğitim döneminin 
sona ermesinden dolayı yaptı-
ğı açıklamada şu görüşlere yer 
verdi; “Çocuklarımız için hayati 
önem taşıyan trafik eğitimleri-
mizin ve onlara doğayı tanıtan, 
sevdiren ‘Doğa Okulu’muzda bir 
eğitim yılının daha sonuna gel-
dik. Çocuklarımız, hem eğlendi-
ler hem de öğrendiler. Hayatları 
boyunca unutmayacakları bilgi-
ler edindiler. Bu eğitimlerin hem 
çocuklarımız hem de aileleri için 
öneminin farkındayız. Bu sebep-
le proje önümüzdeki yıllarda da 
gelişerek, büyüyerek devam ede-
cek” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Emekliler Yaşadığı sorunla-
ra dikkat çekmek üzere basın 
açıklaması yapan CHP Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman, “Derinle-
şen ekonomik krizin faturasını 
emekliye, emekçiye, işçiye, me-
mura, ücretliye, esnafa, öğren-

ciye yani topyekûn vatandaş-
larımıza ödetmeye niyetlenen 
Adalet ve Kalkınma Partisi’nin 
çözüm değil, kriz üreten siya-
setine dur demek için alanlar-
dayız” diye konuştu. Gedavet 
Parkında düzenlenen Basın açık-

lamasına CHP Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman, il yönetim kurulu 
üyeleri, ilçe başkanları, kadın ve 
gençlik kollarıyla, Eğitim-İş Kon-
ya Şube Başkanı Bahattin Ertuğ-
rul katıldı. Bekir Yaman basın 
açıklamasında ekonomik krizin 

faturasını emekliler vatandaşa 
ödetmek isteyen iktidara dur 
demek için meydanlardayız di-
yerek, “Yıllarca çalışarak ülke-
sine emek veren ancak bugün 
düşük emekli geliriyle yaşama-
ya çalışan 16 milyonun üzerinde 
yurttaşımızın sesini duyurmak, 
haklı taleplerini dile getirmek 
ve mücadelelerine destek ver-
mek amacıyla karşınızdayız. 
Derinleşen ekonomik krizin fa-
turasını emekliye, emekçiye, iş-
çiye, memura, ücretliye, esnafa, 
öğrenciye yani topyekûn vatan-
daşlarımıza ödetmeye niyetle-
nen Adalet ve Kalkınma Parti-
si’nin çözüm değil kriz üreten 
siyasetine dur demek için alan-
lardayız. Enflasyon yükselirken 
eriyen maaşları görmezden ge-
len, milyonlarca kişiyi “insanca 
yaşam” yerine “sefalet koşulla-
rında yaşama mahkûm eden ik-
tidara, “bu büyük adaletsizliğe 

son verin” demek için meydan-
lardayız. 5 bin liralık dul-yetim 
aylığıyla geçinmeye çalışırken 
ev kirası 10 bin liraya çıkan Hül-
ya teyzenin hakkını aramak için 
bir aradayız. “Açım, aç” diyen 
emeklilerimizin isyanını dile ge-
tirmek için aranızdayız. Sefalete 
mahkûm edilen emeklilerimizin 
adalet ve insanca yaşam taleple-
rini dile getirmek için buradayız. 

Arkasında borç listesi bırakarak 
intihar eden emekli Hasan Amca 
için buradayız. Anımsayacaksı-
nız; bu yılın başında büyük bir 
nimetmiş gibi en düşük emekli 
aylığını 10 bin TL’ye tamamladı-
lar. Miting miting dolaşıp, “Gön-
lümüz emeklinin hayatını daha 
iyi şartlarda sürdürmesinden 
yanadır” dediler” dedi.
n TÜLİN ŞEKER

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici TBMM’de gö-
rüşülen torba kanun tasarısıyla 
ilgili konuştu. Tepki gösteren 
Ekici, “İktidarın değişmeyen 
klasiği torba kanun düzenle-
melerinin yeni bir versiyonuyla 
daha karşı karşıyayız. 

Torba kanun anlayışını ar-
tık terk edelim. İktidarı, ‘tüm 
düzenlemeleri bir pakete ko-
yalım, zaten ittifak olarak ye-
terli sayıda oyumuz var, tek bir 
torba kanun içinde istediğimiz 
düzenlemeleri Meclis’ten geçi-
ririz’ anlayışını terk etmeye da-
vet ediyoruz. Torbaya attığınız 
kanuni düzenlemeleri muhale-
fetin teker teker çekip o torba-
dan çıkarması, her defasında da 

acaba bu sefer torbadan hangi 
düzenlemeler çıkacak, şapka-
dan kaç tavşan çıkacak diye 

düşünmesi; adeta hobi haline 
geldi” dedi. 
n HABER MERKEZİ
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Akşehir de 4-6 yaş grubu 
Kur’an kursları yıl sonu çocuk 
şenliği coşkuyla gerçekleştirildi. 
2023- 2024 Eğitim Öğretim dö-
neminde, Akşehir Müftülüğüne 
bağlı 4-6 Yaş Grubu Kur’an Kurs-
ları’nda eğitim gören öğrenciler 
için “Yıl Sonu Çocuk Şenliği” 
düzenlendi. Yunus Emre Cami-
i’nde gerçekleştirilen program, 
minik öğrencilerin Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti ile başladı. İlçe Müf-
tüsü Ahmet Müjdeci’nin açış 
konuşması ile devam eden prog-
ramda, Kur’an-ı Kerim’i öğrene-
rek hatim yapan 14 öğrenciye 
belgeleri takdim edildi. Müftü 
Müjdeici açıklamasında, “ Di-
yanet İşleri Başkanlığımızın ilk 

olarak 2013 yılında uygulamaya 
koyduğu 4-6 yaş Kur’an Kurs-
larımızda, okul öncesi eğitimin 
yanında Kur’an eğitimi ve Dini 

Değerler Eğitimi vermekteyiz. 
Akşehir İlçe Müftülüğü olarak, 
bu sene 5 merkez, 5 mahalle 
olmak üzere toplam 10 kursu-

muzda 402 çocuğumuza eğitim 
sunduk. Kurslarımızı başarıyla 
tamamlayan tüm öğrencileri-
mizi tebrik ediyorum. Ayrıca 
Kur’an-ı Kerim’i hatmeden 14 
öğrencimizi hassaten tebrik edi-
yorum” dedi. Balon Şelalesi ile 
başlayan şenlik etkinliklerinde; 
Bilim-Sanat ve Akıl Oyunları 
Atölyesi, Takı Tasarımı Atölye-
si, Ebru Atölyesi, Yarış Parkuru 
ve Balon Patlatma oyunları ile 
doyasıya eğlenen çocuklar, Tür-
kiye Diyanet Vakfı Yayınlarının 
çocuk kitapları tanıtım standı 
ve Kur’an Kursları yararına dü-
zenlenen kermeste gönüllerince 
vakit geçirdiler.
n HABER MERKEZİ

Kuran kursları yıl sonu şenliği yoğun ilgi gördü

Akademisi MEGA’nın sunduğu çok geniş yelpazedeki teorik ve pratik eğitimlerle Meram’ın yeni nesline yeni ufuklar aç-
tığını belirten Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “Çocuklarımız hem eğlendiler hem de öğrendiler” diye konuştu

MEGA’da eğitimler sürüyor!

Yaman: Emekliler insanca yaşamalıdır

Ekici: Torba yasa anlayışından vazgeçilsin
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Büyükşehir Belediyesi, Bakım 
Onarım Otomasyon Merkezi ile Tür-
kiye’ye örnek bir çalışmayı daha ha-
yata geçirdi. Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Tek bir ekrandan kontrol edilebilen 
sistemle yaya üst geçitlerindeki yü-
rüyen merdivenler ve asansörler, 
hareketli duba ve bariyerler, hizmet 
binalarındaki ısıtma sistemleri, araç 
alt geçitlerindeki drenaj sistemle-
ri gibi şehir altyapısındaki önemli 
unsurlarda oluşabilecek arızaları 
anlık olarak tespit edip hemen mü-
dahale ettiklerini belirtti. Başkan 
Altay, “BOOM Merkezi’nde görevli 
personelimiz tarafından canlı olarak 
yönetilen bu yenilikçi sistem saye-
sinde, hemşehrilerimizin güvenliği 
ve konforu için kritik olan altyapı 
unsurlarının performansını sürekli 
olarak izliyoruz. Sistem ile maliyet-
lerde yüzde 80 tasarruf, hizmet ka-
litesinde yüzde 90 artış, insan kay-
naklı gözlem hatalarında ise yüzde 
94 azalış sağlandı. Bu uygulamamız 
da başka şehirlere örnek olacaktır” 
dedi. Konya Büyükşehir Belediyesi, 
şehir yaşamının güvenli ve sorun-
suz sürdürülebilmesi amacıyla Ba-
kım Onarım Otomasyon Merkezi 
(BOOM) ile birçok hizmete uzaktan 
müdahale ediyor.

TÜM SİSTEMLER CANLI TAKİP 
EDİLİYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesindeki Bakım Onarım Oto-
masyon Merkezi’nin de Türkiye’ye 

örnek çalışmalardan biri olduğunu 
kaydeden Başkan Altay, “Belediye-
miz bünyesindeki yaya üst geçitle-
rinde bulunan asansörler ve yürü-
yen merdivenler, hareketli duba ve 
bariyerler, hizmet binalarımızdaki 
ısıtma sistemleri, araç alt geçitle-
rindeki drenaj sistemleri ve bunla-
rın kesintisiz çalışmasını sağlayan 
jeneratör ve UPS’leri uçtan uca 
bütünsel ve anlık olarak takip edi-
yoruz. BOOM Merkezi’nde görevli 
personelimiz tarafından canlı olarak 
yönetilen bu yenilikçi sistem saye-
sinde, hemşehrilerimizin güvenliği 
ve konforu için kritik olan bu altyapı 
unsurlarının performansını sürekli 
olarak izliyoruz. Herhangi bir sorun 
veya arıza ortaya çıktığında ekiple-
rimiz hızlı bir şekilde müdahalede 
bulunuyor” diye konuştu. 

HİZMET KALİTESİNDE YÜZDE
 90 ARTIŞ OLDU

Tek bir ekrandan kontrol edile-
bilen sistemin kurulumu sonrasın-

da; maliyetlerde yüzde 80 tasarruf, 
sunulan hizmet kalitesinde yüzde 
90 artış, insan kaynaklı gözlem ha-
talarında ise yüzde 94 azalış sağ-
landığını vurgulayan Başkan Altay, 
“Umuyorum ki bu uygulamamız 
da başka şehirlere örnek olacaktır. 
Amacımız şehrimizi daha yaşana-
bilir ve güvenli bir şehir haline geti-
rerek tüm vatandaşlarımızın yaşam 
standardını artırmak. Bu hedef doğ-
rultusunda çalışmaya, gayret etme-
ye bundan sonra da devam edeceğiz 
inşallah” ifadelerini kullandı.

BOOM SİSTEMİ VATANDAŞA 
GÜVEN VERİYOR

Bütünsel olarak Türkiye’de ilk 
olan BOOM Sistemi ile söz konusu 
altyapı unsurlarında herhangi bir 
arıza oluşması durumunda sorun 
hemen teknik ekibe ulaşıyor ve 
anında tamir edilebiliyor.  Örneğin; 
BOOM Merkezi’nde görevli per-
soneller tarafından 65 adet yürü-
yen merdivenden birinin durması 

veya arıza vermesi halinde uzaktan 
erişimle çalıştırma ve durdurma 
işlemleri merkezden canlı olarak 
sağlanıyor. Ayrıca 17 alt geçit ve 26 
üst geçitte bulunan toplam 86 asan-
sörün sistem üzerinden arıza ve 
alarm vermesi durumunda görün-
tülü kontroller sağlanarak ekipler 
yönlendiriliyor. Asansörde meydana 
gelen arızada, vatandaşların olası 
mahsur kalması, herhangi bir hasta-
lık hali ve meydana gelen olumsuz 
bir olayda uzaktan sesli erişim siste-
mi ile vatandaşın kendini güvende 
hissetmesi ve panik durumlarının 
önüne geçilmesi sağlanıyor.  

ALT GEÇİTLERDEKİ SU 
BASKINLARININ ÖNÜNE GEÇİLİYOR

Araç alt geçitlerinde bulunan 
pompa istasyonlarının uzaktan eri-
şimle kontrol edildiği BOOM’da 
olumsuz hava şartlarında meydana 
gelebilecek su baskınlarında uzak-
tan erişim sistemi ile su seviyeleri 
takip edilerek pompa müdahaleleri 
yapılıp arızaları anlık olarak tespit 
ediliyor. Yine yaya yürüyüş yolların-
daki araç giriş-çıkış kontrollerinin 
sağlanması için 26 ayrı noktada ku-
rulan duba ve bariyer sistemlerinin 
uzaktan erişimle kontrolleri sağlanı-
yor. Ayrıca hizmet binalarında bulu-
nan sıcak su ve merkezi ısıtma sis-
temlerine de uzaktan erişim sistemi 
üzerinden derece kontrolü, pompa 
kontrolü yapılıp olası arıza durumla-
rında müdahale ediliyor.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, hayata geçirdikleri akıllı şehir uygulamalarıyla Konya’nın 
ulusal ve uluslararası alanda rol model olmayı başaran örnek bir şehir olmasından mutluluk duyduklarını söyledi

Akıllı şehir Konya!

Devlet Tiyatroları tarafın-
dan düzenlenen Konya 16. 
Bin Nefes Bir Ses Uluslararası 
Türkçe Tiyatro Yapan Ülkeler 
Festivali, üçüngü gününde et-
kinliklerle devam etti. Konya 
Devlet Tiyatrosu Sahnesi'n-
de, Erzurum Devlet Tiyatrosu 
"Yeşilçam" oyununu izleyiciyle 
buluşturdu. Uğur Saatçi'nin 
yazdığı, Ayşe Pınar Aras'ın yö-
nettiği oyun, seyirciden büyük 
beğeni topladı. Festival kap-
samında Meram Belediyesi 
Tantavi Kültür ve Sanat Mer-
kezi'nde Tataristan ekibi dans 
gösterisi sundu. Düşişleri Ti-
yatro Sahnesi'nde ise Brezilya-

lı tiyatro ekibi, "Laia ve Hayal 
Gücünün Uçuşu" isimli kukla 
gösterisini sergiledi. Festival 
yarın saat 13.00 ve 15.00'te 
Düşişleri Tiyatro Sahnesi'nde 
Brezilyalı tiyatro ekibinin kuk-
la gösterisi, 18.00'de Konya 
Devlet Tiyatrosu Sahnesi'nde 
KKTC ekibinin "Grönholm Me-
todu" oyunu, 20.00'de Tantavi 
Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
Tataristan ekibinin dans gös-
terisi, 20.30'da da Konya Açık 
Hava Sahnesi'nde Ankara 
Devlet Tiyatrosunun "Anna-
purna" oyunuyla sürecek. Fes-
tival 30 Mayıs'ta sona erecek.
 n AA

Tiyatro Festivali devam ediyor



Yeni Nissan Juke’un WLTP birleşik CO₂ salımı 138-141 gr/km, yakıt tüketimi 6,1-6,2/100 km aralığındadır. 
Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre belirlenmiştir. Ayrıntılar www.nissan.com.tr’de.

Yeni Nissan Juke
Cesur. Tarz. Kışkırtıcı.

NISSAN ÇELİK

FUTBOL YÖNETENLERİN 
UMURUNDA DEĞİL

Galatasaray-Fenerbahçe maçından 
sonra yazılanları, çizilenleri mutlaka 
okuyorsunuzdur…

Dünyanın gündeminde İran Cum-
hurbaşkanı İbrahim Reisi’nin helikopter 
kazasında hayatını kaybetmesi, Türki-
ye’nin gündeminde de futbol var…

Türk futbolu nereye gidiyor?
Sakın ‘Avrupa’ya gidiyor filan’ de-

meyin, çünkü gitmiyor…
Futbolumuz sürekli olarak neden 

kan kaybediyor?
Bu kan kaybının nedenleri araştırı-

lıyor mu?
Futbol pastası her geçen gün neden 

küçülüyor?
Bilen var mı?
Elbette yok!
Var da yok!
Çünkü, futbolu yönetenlerin “fut-

bol” diye bir dertleri yok…
Dertleri koltuk…
Koltuk sağlama alınsın da, gerisi 

önemli değil, bunlar için…

Bunlar kim mi?
Futbolu yönetemeyenler!
Ali, Veli, Selami fark etmez…
İsimler önemli değil…
Kulüpleri birbirlerine düşmanlaş-

tıran akıl, futbolumuzun altına dinamiti 
koyup, ateşleyen de aynı akıl…

Futbolda rekabet olmalı mı?
Olmalı…
Futbolda kutuplaşma olmamalı, 

futbolda düşmanlaşma olmamalı, fut-
bolda kavga olmamalı…

Pazar akşamı oynanan Galatasa-
ray-Fenerbahçe maçında, yukarıda ol-
maması gerekenlerin hepsi vardı…

Daha fazlası da vardı, ama yazılacak 
gibi değil…

Küfür, kafir, bel altı vuruşlar, ne 
ararsanız vardı derbide…

Ve durmak bilmiyor…
Sürekli atışmalar, laf sokmalar vs…
Olmuyor…
Kulüpler arası rekabet iyidir aslın-

da…
Ama, tatlı rekabet…
Faturası ağır olacak rekabetlerin, 

kavgaların, dalaşmaların 
ne ülkemize ne de futbo-
lumuzun marka değerine 
zerre kadar faydası yok…

Dolayısıyla, futbolu-
muzun marka değerinin 
arttığı günlere erişebilir 
miyiz?

Öncelikle Mehmet 
Büyükekşi’nin TFF’nin ba-
şından gitmesi ve işi bi-
len, liyakatlı, merhametli 
insanların göreve gelmeleri şart…

Kifayetsiz, muhteris, “futbola Fran-
sız!” birinin Türk futbolunun başında 
olması, doğruyu konuşmak gerekirse 
onun ayıbı değil!

Tam da Mehmet Büyükekşilik bir 
kavram…

Futbol konusunda bilgisi ya da 
yeterliliği olmadığı halde, bilgiliymiş ve 
yeterliymiş gibi görünmesi, insanların 
kendisinden daha da uzaklaşmasına 

neden oluyor…
Sezonla birlikte fut-

bolumuzdaki kaos biter 
mi?

Ya da Mehmet Bü-
yükekşi’nin gitmesiy-
le….

55-60 yıldır sporun, 
özellikle de futbolun içe-
risindeyim, futbolumuza 
yapılan böyle bir zulmü 
görmedim, yaşamadım.

*
KONYASPOR CAN DERDİNDE
Pazar günü Konyaspor-Galatasa-

ray maçı oynanacak…
Kazananın deliler gibi sevineceği, 

kaybedenin ise karalara bağlanacağı 
bir maç oynanacak…

Ya da iki tarafında kazançlı çıkaca-
ğı bir 90’a tanıklık edecek Türkiye…

Şimdiden ne senaryolar yazılıyor, 
ne tiyatrolar oynanıyor…

Ağzı olan konuşuyor…
Olmayan da imalarda bulunu-

yor…
Hedefteki adam ise Konyaspor 

Başkanı Ömer Korkmaz…
Adamın Fenerbahçe maçı öncesi 

yaptığı bir konuşma, ısıtılıp tekrar gün-
demde…

“7-1’in intikamını alacağız” cüm-
lesinden yola çıkan Fenerbahçeli bazı 
taraftarlar, kendi sosyal medya hesap-
larından, “Galatasaray’dan da intikam 
alacak mısınız?” gibi sorular soruyor, 
paylaşımlar yapıyorlar…

Dertleri başka…
Ki, Korkmaz, “Fenerbahçe’den 

intikamı alacağız” sözlerine açıklık 
getirmesine rağmen, tekrar gündeme 
getirilmesi ne kadar doğru?

Konyaspor Başkanı Korkmaz, “Bi-
let fiyatıyla alakalı bir mevzuda yanlış 
anlaşılma oldu. Ali Başkan ile de tele-
fonda konuyu konuştuk. Yanlış anla-
şılma üzerine konuştuk Başkanımla. 
O da sordu ve gerekli aktarımı yaptık. 
Zaten o da böyle düşündüğünü söyle-

di. Olayı tatlıya bağladık. Bir sıkıntı yok” 
diye açıklama yapmasına rağmen, ko-
nuyu kaşıyanların iyi niyetli olduğunu 
düşünmüyorum…

Kaldı ki, Konyaspor, lige tutunmak 
için Galatasaray’dan puan ya da puan-
lar almak zorunda…

Kimsenin gazına gelmesine de ih-
tiyacı yok…

Çünkü, can derdinde...
Son olarak da GS plakalı bir aracın 

Ömer Korkmaz’a ait olduğu, paylaşım-
ları dolaşmaya başladı sosyal medya-
da…

Kuzenine ait olan bir araç nedeniy-
le, kum torbasına çevirdiler adamı…

Burada da amaç belli…
Hem Galatasaray’ı hem de Ömer 

Korkmaz üzerinden Konyaspor’u 
gömmek!

Şunu da belirtmekte yarar var; 
Ömer Korkmaz ile kuzeni Sıtkı Kork-
maz’ın aralarının limoni olduğunu bi-
liyorum…

Kanlı-bıçaklı olmasalar da, görüş-
müyorlar.

TÜRK FUTBOLUNDAKİ “KAOS” BİTER Mİ?

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konyaspor lisansı alamadı
TFF Kulüp Lisans Kurulu, 2024-2025 sezonu için UEFA ve Ulusal Kulüp Lisansı almaya hak kazanan kulüpleri belirledi. Buna 

göre, 14 Kulüp UEFA Lisansı, 4 Kulüp ise Ulusal Lisans almaya hak kazandı. Konyaspor ise lisans alamayan kulüpler arasında
Türkiye Futbol Federasyonu 

(TFF) Kulüp Lisans Kurulu, 2024-
2025 sezonu için UEFA ve Ulusal 
Kulüp Lisansı almaya hak kazanan 
kulüpleri belirledi. Buna göre, 14 
Kulüp UEFA Lisansı, 4 Kulüp ise 
Ulusal Lisans almaya hak kazan-
dı. TFF'den konuyla ilgili yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi. 
“TFF Kulüp Lisans Kurulu bugün 
yaptığı toplantıda lisans adayı ku-
lüplerin sunduğu dosyaları; Kulüp 
Lisans ve Finansal Sürdürülebilir-
lik Talimatı'nda ve UEFA Kadınlar 
Şampiyonlar Ligi Kulüp Lisans 
Talimatı'nda aranan Hukuki, Spor-
tif, Altyapı, Personel-İdari, Futbol 
Sosyal Sorumluluk ve Mali kriterler 
yönünden inceledi ve 2024-2025 
sezonu için UEFA ve Ulusal Kulüp 
Lisansı almaya hak kazanan kulüp-

leri belirledi. 
İNCELEME YAPILDI

Yapılan incelemeler sonucun-

da UEFA Lisansı almaya hak ka-
zanan kulüpler; Trendyol Süper 
Lig'den Fenerbahçe, Galatasaray, 

Trabzonspor, Beşiktaş, Çaykur 
Rizespor, Başakşehir, Kasımpaşa, 
Alanyaspor, Samsunspor ve İs-

tanbulspor ile Trendyol 1. Lig'den 
Göztepe ve Turkcell Kadın Futbol 
Süper Ligi'nden Beşiktaş Kadın 

Futbol Takımı, Fenerbahçe Kadın 
Futbol Takımı, Galatasaray Kadın 
Futbol Takımı kulüpleridir. Yapı-
lan incelemeler sonucunda Ulu-
sal Lisansı almaya hak kazanan 
kulüpler ise Trendyol 1. Lig'den, 
Bodrumspor FK, Manisa Futbol 
Kulübü, Adanaspor ve Bandırma 
Spor kulüpleridir. Buna göre 14 
Kulüp UEFA Lisansı, 4 Kulüp ise 
Ulusal Lisans almaya hak kazandı. 
Kurul, kalan 58 kulübe ise kriter 
eksiklerini tamamlamaları için ilgili 
maddelere göre 30 ve/veya 60 gün 
ek süre tanıdı” ifadelerine yer veril-
di. Süre tanınan kulüpler arasında 
Konyaspor da yer alırken, yeşil-be-
yazlılar belirtilen sürede eksiklerini 
gidermesi durumunda lisans alma-
ya hak kazanacak. 
n SPOR SERVİSİ

Amatör müsabakada bu da oldu!

İşitme Engelliler futbolda 
Belçika’yı 3-1 mağlup etti

Konya'da amatör kümede 
oynanan maçta bacağı kırılan 
futbolcunun ailesi, karşılaşma 
esnasında çocuklarına kasten 
vurulduğu iddiasıyla suç duyu-
rusunda bulundu Konya Amatör 
Küme U17 Ligi B Grubu'nda 
mücadele eden Anadolu Kar-
talspor'da forma giyen 17 ya-
şındaki Mevlüt Emir Uyanık'ın 
bacağı, Ilgın İdmanyurdu ile 4 
Mayıs'ta oynanan maçın 17. dakikasında rakibiyle girdiği mücadelede 
kırıldı. Hastaneye kaldırılarak ameliyata alınan çocuklarının 8 ay saha-
lardan uzak kalacağını öğrenen ailesi, olaylı geçen maçta çocuklarının 
bacağının kasten kırıldığını öne sürerek, sorumlular hakkında savcılığa 
şikayette bulundu. Genç sporcu Mevlüt Emir Uyanık, Ilgın İdmanyur-
du'nu kendi sahalarında oynadıkları ilk maçta 4-3 mağlup ettiklerini, 4 
Mayıs'taki deplasmana gittiklerinde ise maç başlamadan kendilerine 
küfür edilip, tehditler savrulduğunu söyledi.

İkinci maçın çok sert geçtiğini belirten Uyanık, "Zaten ilk maçın 
ardından deplasmanda kavga çıkacağını tahmin ediyorduk. Maçın 17. 
dakikasında rakip oyunculardan biri direkt ayağıma vurarak sakatlan-
mama neden oldu, ayağım kırıldı." dedi.

ACI İÇNDE YATTIM
Uyanık, sakatlanıp oyundan çıktıktan sonra, maçın 60. dakikasın-

da ise kazandıkları penaltı sırasında rakip takımın sahadan çekildiğini, 
ardından çıkan kavgada da bazı takım arkadaşlarının darbedildiğini 
öğrendiğini dile getirdi. Sporcu olmanın birçok sorumluluğu da bera-
berinde getirdiğini, buna göre hareket edilmesi gerektiğini vurgulayan 
Uyanık, şöyle konuştu: "Bu sakatlamanın bilerek yapıldığını düşünüyo-
rum" dedi.  n AA

İşitme Engelliler Avrupa Futbol şampiyonası Antalya’da devam 
ediyor. Ay Yıldızlı Milli takımız, Antalya’daki ikinci maçında Belçika’yı 
3-1 mağlup etti. Millilerimiz ilk maçta Fransa’ya 2-1 mağlup olmuşlar-
dı. 13 takımın mücadele ettiği Avrupa Şampiyonasında millilerimiz A 
grubunda oynadığı ikinci maçta Belçika’yı 3-1 mağlup ederek, tribüne 
gelen Antalyalı futbolseverleri sevindirdi. Belçika karşısına mutlak ga-
libiyet parolası ile çıkan millilerimiz 30. dakikada İmamettin Sünmez, 
35. Dakikada İsmail Arda Yamaç,  56. dakikada Ahmet Ergin kaydetti. 
Turnuvada çok iddiası olmayan Belçika’nın tek golünü ise Senne Dier-
ckx attı. A grubunda oynanan diğer karşılaşmada ise Fransa ile Polon-
ya karşı karşıya geldi. Rakibine oranla daha derli toplu bir mücadele 
ortaya koyan Fransa karşılaşmadan 2-1’lik galibiyetle ayrıldı.İşitme 
Engelliler Milli Futbol takımımız gruptaki son maçını Polonya ile oyna-
yacak. Gruplarda ilk iki sırayı olan takım ile en iyi 3’lerden 2 takım final 
grubuna katılmayı hak kazanacak.  Turnuvada bundan sonra oynanacak 
olan karşılaşmalar eleme usulüne göre yapılacak.  n HABER MERKEZİ
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